
Ülkü Ocakları eski Başkanı ve
Hacettepe Üniversitesi Öğretim

Üyesi Doç. Dr. Sinan Ateş (38), mo-
tosikletli bir kişinin silahlı saldırısında
yaşamını yitirdi. Olay, Çankaya ilçesi
Kızılırmak Mahallesi'ndeki 1456'ncı
Sokak'ta meydana geldi. Doç. Dr.
Sinan Ateş ve yanındaki arkadaşı Sel-
man Bozkurt, sokaktan motosikletle
geçen kişinin silahlı saldırısına uğradı.

Başından vurulan
Ateş, olay yerinde
hayatını kaybetti,
arkadaşı Bozkurt
ise omzundan
vurularak yara-
landı. Kaçan 
motosikletli 
saldırganın yaka-
lanması için ça-
lışma başlatıldı.
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OLAY YERİNDE VEFAT ETTİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

EYT düzenlemesinin ikinci gününde
İstanbul'da SGK müdürlükleri

önünde yine yoğunluk yaşanıyor. 
Bağcılar'da metrelerce uzunluktaki kuyruk 
havadan görüntülendi. EYT için sırada
bekleyenlerden Şendoğan Oktopçu, “Yan-
lış kayıtlardan dolayı düzeltmem gereken
bölüm var. 1997 girişliyim toplamda 7 bin
800 günüm var. Beklediğimiz bir haberdi
açıkçası. Gerçekten çok mutluyuz, hala
inanamıyoruz bir taraftan da. İnşallah bu
emekliliği istiyoruz artık” dedi. I SAYFA 5
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Sinan Ateş’e 
pusu kurdular

Dr. Sinan Ateş

AK Partili Tuzla Belediye 
Meclisi üyesi Türel Ağyol, 

Kılıçdaroğlu ve Akşener’in Ahlatlıbel
zirvesinde çekilen fotoğrafa “Umarım
bu geceki birliktelikten kaset çıkmaz”
yorumunu yapmıştı. Türel Ağyol,
ihraç istemiyle disipline sevk edildi.
Ağyol, İYİ Parti lideri Akşener'e 
hitaben bir özür yayınladı. “Bu üzücü

paylaşımımdan
dolayı sayın
Meral Akşener
başta olmak
üzere herkesten
özür dilerim”
diyen Ağyol, 
yazdığı yoruma
ilişkin ise ironi
yaptığını 
savundu. 
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PAYLAŞIMI BAŞINI YAKTI

Türel Ağyol
ihraç ediliyor!

Türel Ağyol

İstanbul Gazeteciler Derneği
(İGD) Başkanı Mehmet Mert,

yeni yıl ile ilgili olarak yayınladığı
mesajda, “2023 yılında, halkın
haber alma ve bilgi edinme hakkının
kısıtlanmadığı, görevini yerine 
getirirken hiçbir meslektaşımızın
hırpalanmadığı, linç edilmediği, 

engellenmediği,
işsiz meslektaş-
larımızın iş 
bulduğu, tüm
medya organla-
rının daha iyi
şartlarda yayın
yaptığı bir yıl 
olmasını diliyo-
ruz” ifadelerini
kullandı.
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İGD’DEN YENİ YIL MESAJI

Hiçbir gazeteci
linç edilmesin!

Mehmet Mert

EYT yoğunluğu 
devam ediyor

Beyoğlu’nun ve Karaköy’ün
çehresini değiştirecek, bölgeye 

7 bin metrekarenin üzerinde bir meydan
kazandıracak projenin yapımına başlandı.
Karaköy’deki yaklaşık 50 yıllık, 7 katlı oto-
parkın yıkımına tanıklık eden İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “Bu projenin yıkımın-
dan yapımına kadar bütün detaylarını 
Galataport'un sahibi olan firma üstlenmiş-
tir. 2 buçuk yılda yapıp, anahtar teslimi 
Büyükşehir Belediyesi’ne teslim edecek”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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2 buçuk yılda
teslim edilecek

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu,
Bankacılık Düzenleme ve Denet-

leme Kurumu (BDDK) ile bankalarda
yeni kimlik kartı olmadan işlem yapılma-
ması hususunda çalışma yaptıklarını 
söyledi. Soylu, “2023’ün bu protokolü 
imzaladıktan sonra da yeni kimlik kartla-
rında hususunda BDDK ile olan anlaş-
mayı gerçekleştirmiş olacağız bundan
sonra bankalardan yani kimlik kartlarının
dışında işlem yapılmamasını da sağla-
maya çalışıyoruz” dedi. I SAYFA 7
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Yeni kimlik kartı 
olmayan yandı!

82 yaşında hayatını kaybeden 
Brezilya'nın efsanevi futbolcuların-

dan Pele, ardında başarılarla dolu bir 
kariyer bıraktı. İki çocuklu yoksul bir aile-
nin büyük çocuğu olan Brezilyalı efsanevi
futbolcuya, okul arkadaşları tarafından o

dönem örnek aldığı
Vasco da Gamalı
oyuncu Bile'ye istina-
den “Pele” takma adı
verildi. Küçük yaş-
larda kafelerde gar-
son olarak çalışan

Pele, yeşil sahalara ilk
adımını, Bauru

Athletic
Club ile

attı. 
I SAYFA

15
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu, İstanbul'da yapılan do-

ğalgaz indirimi hakkında, “Burada yaptıkları şey,
İGDAŞ'ın kendi idari paylarını yönettiği kısmın
yüzde 56'sını keserek bir fiyat açıklamaları oldu.
İGDAŞ olarak, İBB olarak, İstanbulluların büt-
çesine bir katkı sunuluyorsa, bu bizim için sevin-
diricidir. Hükümetin bir katkısı yoktur. İGDAŞ'ın
payının kesilmiş hali vardır şu anda. Bütün va-
tandaşlarımız bunu bilsin” dedi. I SAYFA 9
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iGDAS’TAN
KESTiLER!

Olay, Sultangazi Zübeyde
Hanım Mahallesi'nde

meydana geldi. İddiaya göre,
Hz. Ali Camii'nin hocası İbra-
him Sürün, kızının düğünü için
izin aldı. Camii cematinden olan
Ali Turan, Sürün'ün izinli olduğu
sürede gönüllü olarak camiide
müezzinlik yapmaya başladı.
Turan ile akşam namazı kılmak
için camiye gelen Faik Uygun

arasında 'Yanlış namaz kıldırdı'
iddiasıyla tartışma çıktı. Namaz
sonrası Uygun sokak başında 
Ali Turan'ı bekledi. Turan geldiği
sırada ikili arasında tartışma
devam etti. 77 yaşındaki Turan,
meyve bıçağıyla Faik Uygun'u
karnından ve göğsünden bıçak-
ladı. Uygun hastaneye kaldırıldı.
Turan ise çıkarıldığı mahkemece
tutuklandı. 

KArnInDAn vE 
gÖĞSÜnDEn BIÇAKlADI
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Görgü tanığı Yılmaz Ars-
lan, “Ali ağabey bu camide

müezzinlik yapıyordu. Bazı kişiler
'sen müezzinlik yapma' dedi. Ya-
parsın, yapamazsın diyerek tar-
tışma yaşıyorlar. O arada elim
olay meydana geldi. Gönüllü mü-
ezzinlik yapıyordu. Diyanete bağlı
değildi. Üzüldük şahsen keşke ol-
masaydı onu yapacak bir insanda

değil. Nasıl yaptı halen anlamış
değiliz” dedi. Camiye sık sık gel-
diğini söyleyen Hayrettin Alkış ise
“Kavga etmişler. İkisi de cami ce-
maatindendi. Ali ağabey bizim
müezzindi bazen hoca olmayınca
o namazları kıldırıyordu. Bıçakla-
nan kişi de cami cemaatindendi.
Namazı yanlış kıldı iddiası doğru
değil” açıklamasını yaptı. 

nASIl yAPTI HAlEn 
AnlAMIŞ DEĞiliz
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İSTANBUL’A YAKIŞACAKİSTANBUL’A YAKIŞACAKİSTANBUL’A YAKIŞACAKİSTANBUL’A YAKIŞACAKİSTANBUL’A YAKIŞACAKİSTANBUL’A YAKIŞACAKİSTANBUL’A YAKIŞACAKİSTANBUL’A YAKIŞACAKİSTANBUL’A YAKIŞACAK
Bakırköy Doğan Hızlan Halk Kütüphanesi
açılış töreninde konuşan Kültür ve Turizm

Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, “2022 yılında bakan-
lığımıza bağlı olarak hizmet veren kütüphane 
sayısı bin 257'ye ulaştı. Ben şimdiden eminim ki,

bu eser İstanbullumuza çok yakışacak” dedi.
Adına açılan kütüphanenin açılış töreninde
konuşan Doğan Hızlan ise “Kitabın olduğu yerde
herkes kendini bulur. Çünkü bilmediğiniz bir şey
öğreniyorsunuz” diye konuştu. I SAYFA 5
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2022 yılının en çok dinlenen
kadın sanatçıları arasında

2. sırada yerini alan genç yetenek
Güneş, yeni single çalışması 'Gitme 
Bebe’yi yayınladı. Bitmiş bir aşktan söz
eden çalışmanın video klibi, Ses 1885
Ortaoyuncular Tiyatro Sahnesi'nde 

çekildi. Yine sıradışı
video klibi ile akıl-

larda kalacak olan
Gitme Bebe tüm
dijital platform-
larda yerini alır-
ken, şarkı bir
haftada 2 milyon
dinlenmeyi aştı. 

I SAYFA 13
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Ekrem 
İmamoğlu
Ekrem 
İmamoğlu
Ekrem 
İmamoğlu
Ekrem 
İmamoğlu
Ekrem 
İmamoğlu
Ekrem 
İmamoğlu
Ekrem 
İmamoğlu
Ekrem 
İmamoğlu
Ekrem 
İmamoğlu

SOFRAYA AÇ
OTURMAYIN!

Beslenme ve Diyet Uzmanı Fatma
Turanlı, yılbaşı sofrasında dikkat

edilmesi gereken beslenme kurallarını an-
lattı. Turanlı, “Akşam çok fazla yemek yiye-

ceğinizi düşünerek tüm gün aç
kalmamaya dikkat edin.

Güne mutlaka hafif bir
kahvaltıyla başlamanız

çok önemli. Çok aç 
karnına yemeğe 
oturduğunuz zaman,
sofrada bolca yemek-
lerin olacağını da göz

önüne alırsak, hız-
lıca fazla miktarda

yemek yeme
riskiyle 

karşılaşır-
sınız”
dedi. 
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I SAYFA 2

SULTANGAZİ’DE YANLIŞ NAMAZ KILDIRDIN KAVGASINDA BIÇAKLI YARALAMA

ONCE NAMAZ
SONRA KAVGA!
ONCE NAMAZ
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SONRA KAVGA!
ONCE NAMAZ
SONRA KAVGA!

Sultangazi’de cami hocasının izne çıkmasının ardından gönüllü müezzinlik yapan Ali Turan, yanlış
namaz kıldırdığını iddia eden Faik Uygun ile kavga etti. Kavgada Turan, Uygun’u karnından ve
göğsünden bıçakladı. Uygun, götürüldüğü hastanede tedavi altına alınırken, Ali Turan tutuklandı

ZAM FARKINI
ÖDEMEYiN!

İstanbul’da servis ücretlerine yapılan yüzde 19,95
zam kararı tartışmalara neden oldu. Tüketici
Başvuru Merkezi Onursal Başkanı Aydın Ağaoğlu,
“Veliler farkı ödemek zorunda değil” dedi

YOKSULLUKTAN 

ÇIKAN
EFSANE

Damga'ya konuşan Beylikdüzü Sanayici ve
İş İnsanları Derneği Başkanı Adnan Şahin,
“İş kurmak zor, devam ettirmek daha zor.

Makine almak için evimizi sattık. Hedefler
koyduk ve çok çalıştık. Bugün dünyaca

ünlü markalar için üretim yapıyoruz.
Zorluklarına rağmen üretimi 

bırakamayız. Çünkü bu vatana,
millete ve gelecek nesillere 

borcumuz var” dedi. I SAYFA 6

BU VATANA BORCUMUZ VAR!
ç

Boynuzlu
vurgun! SAYFA 3

Fatma
Turanlı

Adnan
Şahin

İLKER ERGÜR’ÜN SÖYLEŞİSİ SAYFA 6’DA

www.gazetedamga.com.tr

İstanbul'daki servis 
ücretlerine yüzde 19.95

zam yapıldı. Şubat ayında ge-
çerli olacak tarife değişikliğinin
peşin ya da aylık ödeme yapan
servislere nasıl yansıyacağı 
tartışma konusu oldu. Servis
ücretlerindeki tarife değişikli-
ğinden, sözleşmesinde 'UKO-

ME'nin belirlediği fiyatlar 
uygulanır' düzenlemesi olanla-
rın etkileneceği belirtiliyor. Söz-
leşmesinde böyle bir madde
yoksa, aylık ya da peşin ödeme
yapanlar yeni tarifeden etkilen-
meyecek. Aydın Ağaoğlu, 
“Veliler farkı ödemek zorunda
değiller” dedi. I SAYFA 9

ç
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Y eni yıla sayılı günler kala yılbaşı ak-
şamı için hazırlıklara başlandı bile.
Hemen hepimizin planlarında ön-

celik ise genellikle soframızda yer alacak
olan yemek ve içeceklerdeki çeşitlilik olu-
yor. Birçok kişiye göre bu sofralardaki
yemek çeşidi ne kadar çok olursa gelecek
yıl da o kadar bereketli geçiyor.  Acıbadem
Maslak Hastanesi Beslenme ve Diyet Uz-
manı Fatma Turanlı, ancak yılbaşı sofra-
sında bazen yemek ve içecek miktarının
kontrolsüzce artabildiğine dikkat çekerek,
“Yeni yılda en büyük beklentimiz çoğumuz
için sağlık oluyor. Ancak gece geç saatlere
kadar sofrada oturulması daha fazla
yemek yemek anlamına geliyor. Buna bir
de aşırı miktarda tüketilen içecekler de ek-
lenince; ertesi gün mide ağrısı ve reflü gibi
sindirim sorunlarının yanı sıra baş ağrısı ve
halsizlik gelişebiliyor. Özellikle diyabet, hi-
pertansiyon ve kalp hastalığı gibi sağlık so-
runları olan kişiler bu durumdan daha
fazla etkileniyor, ani tansiyon ve şeker yük-
selmesiyle karşı karşıya kalabiliyor. Bu ne-
denle yılbaşı sofrasında bazı beslenme
kurallarına dikkat edilmesi yeni yıla sağlıklı
başlanması için çok önemlidir” diyor. Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Fatma Turanlı, yıl-
başı sofrasında dikkat etmeniz gereken
beslenme kurallarını anlattı; önemli öneri-
ler ve uyarılarda bulundu! 

Yemeğe hafif bir çorba ile başlayın

Akşam yemeğine çorba ile başlamanız
daha az ve yavaş yemenize yardımcı ola-
cağı için olası mide şikayetlerinin de önüne
geçiyor. Ayrıca daha düşük kalorili beslen-
meniz de mümkün olabiliyor. 

Zeytinyağlı sebze yemekleri şart

Sofralarımızın baş tacı olan zeytinyağlı
sebze yemekleri, yılbaşı sofralarının da
vazgeçilmezleri arasında yer alıyor.  Yılbaşı
akşamında masanızda birkaç çeşit zeytin-
yağlı sebze bulunması hem görsel tokluğa
hem de midemizin kolay doymasına destek

oluyor. Ayrıca pırasa, lahana ve kereviz gibi
kış sebzelerinin içerdikleri posalar bağırsak
sağlığımız üzerinde de önemli rol oynuyor-
lar.

Et yemeğinizi fırında pişirin

Sağlıklı bir yılbaşı için akşam yemeğini ha-
zırlarken kullanacağınız pişirme yöntemine
dikkat edin. Sofrada sunacağınız yiyecek-
leri hazırlarken; buharda, fırında veya ızga-
rada gibi pişirme yöntemlerini tercih
etmeniz, yemeklerin kalori içeriklerini
azaltmalarının yanı sıra daha rahat sindi-
rim sağladıkları için mide rahatsızlıklarının
oluşumunu da önlüyor. Tavuk ile hindi gibi
et yemeklerini ve patatesleri fırında kızart-
manız, sebzeleri tavada ızgara yaparak ha-
zırlamanız, yemeklerin kalori içeriklerinin
oldukça azalmalarını sağlayacaktır. 

Sofraya çok aç oturmayın

Akşam çok fazla yemek yiyeceğinizi düşü-
nerek tüm gün aç kalmamaya dikkat edin.
Güne mutlaka hafif bir kahvaltıyla başla-
manız, öğlen yemeğinde zeytinyağlı sebze
veya salata tarzı yiyecekleri tüketmeniz çok
önemli. Beslenme ve Diyet Uzmanı Fatma
Turanlı, “Çok aç karnına yemeğe oturdu-

ğunuz zaman, sofrada bolca yemeklerin
olacağını da göz önüne alırsak, hızlıca
fazla miktarda yemek yeme riskiyle karşıla-
şırsınız” diyor. 

Yemeğin yanında mutlaka 
salata olsun

Tabağınızı hazırlarken sofradaki yiyecekler-
den az miktarda alıp yanında salata tüket-
meniz de önem taşıyor. Zira salata posa
içeriğinin yüksek olması bağırsakların ça-
lışmasına katkı sağlıyor. Kalori içeriği de
düşük olan salata kilo alımını önlerken,
içerdiği sindirilebilir ve sindirilemez posa
etkisiyle tokluk hissinin daha hızlı oluşma-
sına destek verebiliyor. Bunların yanı sıra
renkli sebzelerin içerdikleri antioksidan
öğeler de günümüzde çok yaygın olan en-
feksiyonlardan korunmada etkili oluyor.

Mayonez yerine yoğurt kullanın

Yemeklerin kalori ve yağ içeriklerini azalt-
mak için bazı değişiklikler yapmaya özen
gösterin. Örneğin, hazırlayacağınız meze-
lerde ve salatalarda mayonez yerine yo-
ğurdu tercih edebilirsiniz. Yoğurt hem
lezzet hem de içerdiği mineral ve vitaminler
ile son derece faydalı bir besin olmasının
yanı sıra mayonezle kıyaslandığında daha
düşük kalori içeriyor. Sofrada bulundura-
cağınız peynirlerin az yağlı olmasına da
dikkat etmenizde fayda var.

Meyveli veya sütlü tatlı tercih edin

Şerbetli tatlılar ve yaş pastalar oldukça
fazla kalori ile yağ içeriyor. Zaten fazlaca
tüketilen yemeklerin üzerine bu tatlıları ek-
lediğinizde, gece alacağınız kalori ve yağ
miktarı yaklaşık 2 katına çıkıyor. Beslenme
ve Diyet Uzmanı Fatma Turanlı, “Mutlaka
tatlı tüketecekseniz, taze meyveli veya hafif
sütlü tatlıları tercih etmeniz, kalori artışının
daha düşük olmasını sağlayacaktır” diyor.  

Bol bol su için 

Su vücudumuzun düzenli çalışması ve sin-
dirimin sağlıklı olması için elzem bir içecek.
Beslenme ve Diyet Uzmanı Fatma Turanlı,
her zaman olduğu gibi yılbaşı sofrasında
da su içmeye özen göstermeniz gerektiğini
belirterek, “Yeterli su içmeniz geceyi daha
rahat geçirmenizi ve sabah daha iyi uyan-
manızı sağlayacaktır. Ayrıca su kalori içer-
miyor ve tokluk hissinin oluşmasına da
yardımcı oluyor.” diye konuşuyor. 

Karnınız açken alkol tüketmeyin

Bol su içmek, alkolün yoğunluğunu ve alı-
nan alkol miktarını azaltıyor. Şarabın bir
kadehi ortalama 110-150 kalori arasında
oluyor. Kalori içeriği çok yüksek olmadığı
için tercih edilebilir. Kilo alma endişeniz
varsa, alkollü içecek miktarını 2-3 kadehle 
sınırlandırmanız uygun olacaktır.

HABER MERKEZİ

Acıbadem Hastanesi Psikoloji Uzmanı Rana İrem Güler, yeni yılda yeni hedefler seçen kişilere, bu hedeflere varmak için yardımcı olacak bazı tavsiyelerde bulundu
UlAşılAbilir bir hedef ve küçük
adımlarla başlamanın, sürecin en
önemli kısmı olduğuna dikkat

çeken Psikolog Güler, yazılı bir liste hazırla-
yarak plan yapmanın önemine değindi ve
“Hedefinize giden yol her zaman düz değil-
dir ve yol boyunca genellikle zorluklar ola-
caktır. Bunun yerine, tekrarları öğrenme
fırsatları olarak görün. Kendi sırtınızı sıvaz-
layın ve yürümeye yeniden başlayın” dedi.
Rana İrem Güler, kötü alışkanlıkları değiştir-
mek ve psikolojik, duygusal, sosyal, fiziksel
veya entelektüel yönden yeni kararlar alınan
yeni yılda uygulanabilecek stratejiler hak-
kında önemli bilgiler verdi. “Değiştirmeye
çalıştığınız alışkanlıkların gelişmesi muhte-
melen yıllar aldı, o halde bunları sadece bir-
kaç hafta veya ay içinde değiştirmeyi nasıl
bekleyebilirsiniz?” diyen Psikolog Güler he-
defe gitmek için şu önerileri sıraladı: 

Spesifik bir hedef seçin

Öncelikle ulaşılabilir bir hedef seçmek ge-
rekli. Pek çok kişi yeni yılda kilo vermek isti-
yor. Bu kadar belirsiz bir hedef yerine 10 kilo
vermeyi hedef haline getirebilirsiniz. Hedefi-
nizin sert değil gerçekçi olduğundan emin
olun. Somut, ulaşılabilir bir hedef seçmek
aynı zamanda size yıl boyunca hedefinize
tam olarak nasıl ulaşacağınızı (ve bağlı kala-
cağınızı) planlama fırsatı verir.

Her seferde tek bir hedefe odaklanın

Büyük bir hedefiniz varsa teker teker üze-
rinde çalışmak üzere yönetilebilir parçalara

ayırın. Aynı anda çok fazla şey üstlenmek
göz korkutucu olabilir. Küçük bir hedefe
ulaşmak bile kendinize olan inancınızı artı-
rabilir. Yeni davranış kalıpları oluşturmak
zaman ve sürekli çaba gerektirdiğinden özel-
likle zor olabilir. Bu zorluk fazlasıyla stres
yaşamanıza sebep olabilir. Bu stres yeni bir
davranışı alışkanlık haline getirmeyi engelle-
yecektir. Ancak spesifik ve ulaşılabilir bir he-
defe odaklanmak, bir alışkanlığı korumayı
çok daha kolay hale getirir.

Planlamaya zaman ayırın

Hedefinizi seçmek için son dakikaya kadar
beklemeyin. Akıllıca seçim yapmak ve kap-
samlı bir planlama yapmak, herhangi bir he-
defe ulaşmanın temel parçalarıdır. Beyin
fırtınası yapmanız ve şu soruları bir kağıt
üzerinde cevaplamanız size yardımcı olabi-
lir: Bununla nasıl başa çıkacağım?, Hangi
adımları atacağım?, Bunu neden yapmak is-
tiyorum?, Kendimi doğru yolda tutmanın
yolları neler?

Liste halinde, detaylı plan yapın

Hedefinizi yazarak, bu hedefe ulaşmak için
yapabileceğiniz şeylerin bir listesini yapın.
Ayrıntılı bir yazılı plan, hedefinize bağlı kal-
manıza yardımcı olabilir. Zorluklarla karşı-
laştığınızda hangi taktikleri kullanacağınızı
düşünmenizi sağlar. Plan yapmadan bir he-
defe varmaya başlarsanız, herhangi bir
engel, aksilik veya dirençle karşılaştığınızda
çabucak pes edebilirsiniz. Örneğin, hedefiniz
haftada üç kez koşmaksa, dört gün üst üste

kaçırdıysanız ne yapacaksınız ve bir hastalık
veya yaralanma nedeniyle izin almanız ge-
rektiğinde nasıl ilerleyeceksiniz?

Küçük adımlarla başlayın

Çok fazla şeyi çok çabuk üstlenmek, pek çok
yeni yıl kararının başarısız olmasının yaygın
bir nedenidir. Bunun yerine, büyük hedefi-
nize ulaşmanıza yardımcı olacak küçük
adımlar atmaya odaklanın. Maraton koş-
maya karar verdiyseniz, haftada iki veya üç
kez yürüyüşe çıkarak başlayın. Yavaş yavaş,
daha uzun koşulara çıkın ve haftada daha
fazla gün egzersiz yapın. Bu değişiklikler
küçük gibi görünse de yeni alışkanlıklarınıza
bağlı kalmanızı kolaylaştırır ve uzun vadeli
başarı olasılığınızı artırır.

Geçmişteki hataları tekrarlamayın

Yeni yıl hedefinizi korumak için başka bir
strateji, her yıl aynı kararı vermemektir. Geç-
mişte denediğiniz aynı hedeflere ulaşmayı
seçerseniz, önceki sonuçlarınızı değerlendir-
mek için biraz zaman ayırın. Hangi strateji-
ler en etkiliydi? Hangileri en az etkiliydi?
Geçmiş yıllarda kararınızı korumanıza ne
engel oldu? Yaklaşımınızı değiştirerek, bu yıl
hedeflerinizden sonuç alma olasılığınız arta-
caktır.

Değişim bir yarış değil bir hedeftir

Değiştirmeye çalıştığınız sağlıksız veya isten-
meyen alışkanlıkların gelişmesi muhtemelen
yıllar aldı, o halde bunları sadece birkaç gün,
hafta veya ay içinde değiştirmeyi nasıl bekle-

yebilirsiniz? Kendinize karşı sabırlı olun.
Bunun bir yarış değil bir süreç olduğunu an-
layın. Bir veya iki yanlış adım atsanız bile,
yeniden başlayabilir ve hedefinize giden yol-
culuğunuza devam edebilirsiniz.

Destek alın

Sağlam bir destek sistemine sahip olmak,

motive olmanıza ve sorumlu kalmanıza yar-
dımcı olabilir. Hedefinizde size katılacak
benzer düşünen bir arkadaş edinin. Yakın
arkadaşlarınıza veya ailenize hedeflerinizin
ne olduğunu açıklayın ve onlardan hedefleri-
nize ulaşmanıza yardımcı olmalarını isteyin.
Daha da iyisi, hedefinizi paylaşan bir gruba
katılarak başkalarının yardımını alın.

Kış hamileliğine
dair 6 öneri

2023 sizin yılınız olsun

Beslenme ve Diyet Uzmanı
Fatma Turanlı, yılbaşı sofrasında
dikkat etmeniz gereken bes-
lenme kurallarını anlattı; önemli
öneriler ve uyarılarda bulundu

Kuruyemişi abartmayın
Kuruyemişler, içerdikleri
protein, iyi yağlar ve mine-
raller ile çok kıymetli besinler
arasında yer alıyor. Ancak
çok sağlıklı besinler olsalar
da tüketim miktarlarına dik-
kat edilmesi gerekiyor. Zira
100 gram kuruyemiş yakla-
şık 500-700 kalori içeriyor. 

Psikoloji Uzmanı
Rana İrem Güler

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Dr.
Çağrı Arıoğlu Aydın,
kış hamileliğinde
dikkat edilmesi
gereken 6 öneriyi
anlattı, önemli 
diye konuştu.

Anne adaylarının hayatındaki en özel
dönemlerden biri olan hamileliğin kış
aylarına denk gelmesi, kışa özgü bir

takım önlemler almayı gerektiriyor. Zira soğu-
yan havalar hastalıklara davetiye çıkarırken, ka-
palı mekanlarda geçirilen sürenin uzamasıyla
viral enfeksiyon riski de artıyor. Acıbadem Dr.
Şinasi Can (Kadıköy) Hastanesi Kadın Hasta-
lıkları ve Doğum Uzmanı Dr. Çağrı Arıoğlu
Aydın kış aylarında başta solunum sistemi has-
talıkları olmak üzere özellikle viral hastalıklarda
artış olduğuna değinerek “Hamileler, bağışıklık
sistemini güçlü tutmak için kış aylarında beslen-
meden yeterli sıvı tüketimine, hareketsiz kalma-
maktan bulundukları ortamı havalandırmaya
dek bir çok noktaya dikkat ede-
rek olası risklere karşı korunabi-
lirler” diyor. Kadın Hastalıkları
ve Doğum Uzmanı Dr. Çağrı
Arıoğlu Aydın, kış hamileliğinde
dikkat edilmesi gereken 6 öneriyi
anlattı, önemli açıklamalarda
bulundu. 

Sağlıklı beslenin

Annenin sağlıklı beslenmesi, bol
vitamin ve mineral içeren kış sebze ve meyvele-
rini yeterli miktarda tüketmesi annenin bağışıklık
sistemini güçlü tutmada ve bebeğin sağlıklı geli-
şiminde önemli rol oynuyor. Beslenme yetersiz-
liği, aşırı kalori alımı ya da dengesiz
beslenmenin; düşük riski, gestasyonel diyabet
(gebelik diyabeti), gebeliğin hipertansif hastalık-
ları, düşük doğum ağırlığı ve erken doğum gibi
riskler oluşturabildiğini belirten Dr. Çağrı Arı-
oğlu Aydın “Bebeğin nörolojik gelişimi için
omega desteği oldukça önemlidir. Bu nedenle
haftada 2 gün balık tüketilmesi tüm gebelere
tavsiye edilmektedir. Dip balıklarını önermiyo-
ruz. İstavrit, palamut, hamsi gibi yüzey balıkları
ve somon tercih edilebilir. C vitamini bağışıklık
sistemini güçlü tutmada önemli olduğundan
özellikle turunçgiller ihmal edilmemeli. Yeşil
yapraklı sebzeler içerdikleri lif, demir, folik asit,
vitaminler açısından oldukça zengindir. Aynı za-
manda bağışıklık sistemi ve bağırsak düzenine
yardımcı olur. Tüm sebze ve meyvelerin mutlaka
çok iyi yıkanmış olmasına ayrıca dikkat etmek
gerekir.” diyor.

Her gün dışarı çıkın

Kış aylarında güneş yüzünü çok göstermese de
anne adayının her gün dışarı çıkması büyük
önem taşıyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum Uz-
manı Dr. Çağrı Arıoğlu Aydın şöyle konuşuyor:
“Her gün düzenli olarak 15-30 dakika güneşe
çıkmak kış mevsimi de olsa faydalıdır. Güneş
ışınları anne ve bebekte kemik gelişimi ve bağı-
şıklık sisteminde önemli rol oynar. Kış aylarında
güneşlenme imkanının azalmasından dolayı ge-
rekli durumlarda D vitamini ve kalsiyum desteği
almak gerekebilir. Gebelikte süt, süt ürünleri, yo-
ğurt, balık ve yumurta gibi kalsiyum, fosfor ve D
vitamininden zengin yiyeceklerin tüketilmesi
önerilir.” HABER MERKEZİ

YILBASI 
SOFRANIZDA
NE OLMALI?
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Milyon dolarların
acısı fena çıkıyor!

Asansör
boşluğuna düştü!

Eski eşine tazminat ödeyecek!

amerİka'da yaşayan Lori Etta Taub,
sosyal medya üzerinden Alex Quin isimli
biriyle tanıştı. Quin, kendisini Lori Etta

Taub'a Türkiye'de yaşayan bir Amerikan vatandaşı
olarak tanıttı. İkili arasında başlayan görüşmeler
kısa sürede sıklaştı. Bu sırada Alex Quin, Taub'a
yatırım yapabileceği alanlarda da yol göstermeye
başladı. Lori Ette Taub'a yönlendirdiği hesaplara
para yatırması durumunda kısa sürede faiziyle geri
alacağını belirten Alex Quin, Amerikalı kadına bazı
kripto cüzdan hesaplarına da yatırım yapmasını
söyledi. Quin'e güvendiği için onun tavsiyeleriyle
yaklaşık 3 milyon dolarlık yatırım yapan Taub, ara-
dan zaman geçmesine rağmen parasını geri ala-
madı. Bunun üzerine durumdan şüphelenen Taub,
Türkiye'ye geldi. Burada dolandırıldığını öğrenen
Taub, savcılığa giderek şikayetçi oldu.

Gözaltı sayısı 9'a yükseldi

Taub'un şikayetinin ardından yapılan çalışmalarda
aralarında kendini Amerikan vatandaşı Alex Quin
olarak tanıtan Nijeryalı Cyril Amechi Enebeli'nin
de bulunduğu 4 şüpheli geçtiğimiz gün yapılan
operasyonla yakalandı. Çalışmalarına devam eden
polis, dolandırıcılık olayına karıştığı tespit edilen 5
kişiyi daha yakalayarak gözaltına aldı. Gözaltı sa-
yısı 9'a yükseldi. Şüphelilerin işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edildi. DHA

Gümüşpala Mahallesi Şükrübey Cad-
desi üzerinde, kentsel dönüşüm kapsa-
mında yapımı süren inşaatın 5 metre

yükseklikteki asansör boşluğuna, dün saat 19.30'da
bir kişi düştü. İhbar üzerine olay yerine gelen it-
faiye, sağlık ve polis ekipleri, ağır yaralı haldeki
Fedai Tunur'a, seyyar merdivenle ulaştı. Sağlık
ekiplerinin ilk müdahaleyi yaptığı Tunur, sedyeye
bağlanarak halatlarla yukarı çıkarıldı. Mahalle sa-
kinlerinin tanımadıklarını söylediği, inşaat çalışanı
da olmadığı öğrenilen Fedai Tunur, ambulansla
Bakırköy Sadi Konuk Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi'ne kaldırıldı. Binanın girişi güvenlik şeridiyle
kapatıldı. Polis soruşturmayı sürdürüyor. DHA

Gazetecİ Erhan Çelik 2018
yılında boşandıktan bir yıl
sonra aldatıldığını, şarkıcı

Gülben Ergen'in sosyal medya hesa-
bından kendisi hakkında paylaşımda
bulunduğunu iddia ederek 1 liralır taz-
minat davası açtı. Davaya karşılık Gül-
ben Ergen avukatı Emek Emre
aracılığıyla 1 milyon liralık tazminat
davası açtı. İstanbul Asliye Hukuk

Mahkemesi'nde görülen karşılıklı taz-
minat davasına Gülben Ergen'in avu-
katı Emek Emre ve Erhan Çelik'in
avukatı katıldı.  Erhan Çelik'in avukatı,
Gülben Ergen'in yaptığı sosyal medya
paylaşımının müvekkili Erhan Çelik'e
yönelik olduğunu bu nedenle davaları-
nın kabulünü talep etti. Gülben Er-
gen'in avukatı Emek Emre ise karşı
tarafın iddialarını kabul etmediklerini,

ispatlanmadığını, Gülben Ergen'in ya-
şanan olaylar sonucu manevi zarara
uğradığını belirterek davalarının kabu-
lüne karar verilmesini talep etti.  Mah-
keme, Erhan Çelik'in 1 TL'lik
tazminatın reddine karar verdi. Mah-
keme, Gülben Ergen'in açmış olduğu 1
milyon liralık tazminat davasını kısmen
kabul ederek Çelik'in 250 bin lira taz-
minat ödemesine hükmetti. DHA

İ stanbul Kaçakçılık Suçlarıyla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, Kadı-
köy Kalamış’ta lüks bir villada,

Yabani Hayvan ve Bitki Türlerinin Ulus-
lararası Ticaret Konvansiyonu kapsa-
mında bulunan hayvanlara ait boynuz ile
parçaların bulunduğuna dair ihbar aldı.
Bunun üzerine polis söz konusu villada
hayvan ürünleri de olduğu için Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Müdürlüğü ekipleri
ile iletişime geçti. Yaklaşık 6 ay fiziki ve
teknik takip yapan polis ekipleri, operas-
yondan önce söz konusu villaya Doğa
Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü’nde
görevli bir personeli müşteri olarak gön-
derdi. Villada özel işçilikle işlenen boynuz-
ların satıldığından emin olununca polis
operasyon için düğmeye bastı.

Bin 276 parça bulundu

Villaya geçtiğimiz hafta operasyon yapan
polis, lüks evin bir katının tamamen kapa-
tıldığını ve sadece tarihi eser ile hayvanlara
ait parçalara ayrıldığını gördü. Ev sahibi
gözaltına alındı. Villada yapılan arama-
larda 485 karaca boynuzu, 13 karaca kafa-
tası,4 karaca boynuz kökü, 271 kızıl geyik
boynuzu, 55 kızıl geyik boynuz parçası, 5
çift boynuzlu kızıl geyik kafatası, 2 boy-
nuzsuz yüzülmüş kızıl geyik kafatası,13
mus geyiği boynuzu, 30 ala geyik boy-
nuzu, 141 adet ren geyiği boynuzu, 29 an-
tilop boynuzu, 50 white tailed geyiği
boynuzu, 5 çift boynuzlu dağ keçisi kafa-
tası, 20 dağ keçisi boynuzu, 5 bizon boy-
nuzu, 20 Amerikan antilobu boynuzu, 128
çeşitli form ve ebatlarda hayvansal objeler
ele geçirildi. Operasyonda aynı zamanda
29 çeşitli form, ebat ve boyutlarda Yunan,
Roma, Bizans, Osmanlı medeniyetlerine
ait olduğu değerlendirilen amforalar, 90
adet pişmiş toprak objeler,  top mermisi,
sedef kakma bağa kaşık, kırık cam şişe,
mavi renkli cam şişe, 35 Roma ve İslami
dönem sikkeleri, 4 ok ucu bulundu.

Tür azaldıkça değer artıyor

Operasyon kapsamında ele geçirilen hay-

van parçaları Doğa Koruma ve Milli
Parklar Müdürlüğü’ne teslim edilirken ta-
rihi eserler ise Müze Müdürlüğü’ne ve-
rildi. Konuyla ilgili açıklama yapan Doğa
Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü gö-
revlilerinden Umut Yüksel, “Burada bir
çok nadir tür bulunmakta. Toplamda bin

276 adet hayvana ait kürk, deri, boynuz
ve tahnit ele geçirildi. Bunlar genellikle
dekoratif amaçlı kullanılmakta. Mesela
bazı ürünleri altlık olarak kullanıyorlar,
bazılarını avize olarak kullanıyorlar. Ge-
nellikle lüks mekanlarda lüks evlerde kul-
lanılmakta veya duvara asmak için 

kullanılıyor. Bir çok kullanım yeri var
ama genellikle lüks tüketim. Bu ürünlerin
fiyatları yaban hayvanın nadirliğine göre
değişiyor. Daha nadir türlerde çok daha
yüksek meblağlarda değer çıkarmaktalar.
Daha çok bulunan türler de ise fiyatlar
düşüyor. Bu ürünler yasadışı avcılıkla
elde ediliyor. Genellikle bunları toplayan
ve avlayan kişiler, ticaretini yapan kişiler
satıyorlar ve bunu bu şekilde piyasaya
sürüyorlar. Tabi bu yasa dışı olduğu için
bunların belli cezalar var. Eğer tür ya-
bancı ülkelere aitse idari para cezası uy-
guluyoruz. Yerli türlerde ise tazminat
cezası uygulamaktayız. Mesela yaban ko-
yunu ise 500 bin, alageyik ise 150 bin,
Karaca ise 10 bin gibi meblağlar ceza
olarak kesiliyor. Diğer türlerde belli bir
aralıkta  idari para cezası uyguluyoruz"
açıklamasında bulundu. DHA

Amerikalı film yapımcısı Lori Etta Taub'u 3
milyon dolar dolandıran şüphelilere yöne-
lik yürütülen çalışmalarda gözaltı sayısı 9'a
yükseldi. Şüpheliler emniyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edildi

Avcılar'da inşaat halindeki bir binanın
asansör boşluğuna düşen Fedai Tunur (50),
itfaiye ekiplerinin çalışmasıyla kurtarıldı

Şarkıcı Gülben Ergen ve eski eşi Erhan Çelik'in karşılıklı açtıkları manevi tazminat davasında karar açık-
landı. Mahkeme, Erhan Çelik'in açtığı 1 liralık tazminat davasının reddine karar verirken Ergen'in 1 milyon
liralık açtığı tazminat davasını kısmen kabul ederek Çelik'in 250 bin lira tazminat ödemesine karar verdi

BOYNUZLU VURGUN!
Kadıköy'de lüks villaya düzenlenen operasyonda 700 hayvan boynuzu ve çok sayıda anfora ve tarihi sikke ele geçirildi.
Operasyonla ilgili konuşan Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü’nden Umut Yüksel, “Bu ürünlerin fiyatları yaban
hayvanın nadirliğine göre değişiyor. Daha nadir türlerde çok daha yüksek meblağlarda değer çıkarmaktalar" dedi

Olay, 14 Aralık Çar-
şamba Günü saat
03.00 sıralarında Bay-

rampaşa Terazidere Mahalle-
si’nde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, bir eğlence meka-
nında oturan M.Ö. arkadaşı
Ş.K.'ye tokat attı. M.Ö. ile Ş.K
arasında tartışma çıktı. Çıkan
tartışma mekan dışında çıkan
ikili kavgaya başladı. Kavgada,
M.Ö.'nün yanındaki arkadaşı
U.K., yanında bulunan 2 silah-

tan birini M.Ö'ye verdi. İkili
daha sonra Ş.K.'ye kurşun yağ-
dırdı. Ş.K. kanlar içerisinde yere
yığılırken, arkadaşları tarafın-
dan ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Ş.K. hastanede yapılan
tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı. 

Cezaevine gönderildiler

Polis ekipleri şüphelileri yakala-
mak için çalışma başlattı. Polis,
U.K'yi Başakşehir'de, M.Ö.'yü de

Fatih'te yakaladı. Şüphelilerin
evinde yapılan aramalarda ise 1
tane ruhsatsız tabanca ile 1 adet
kurusıkı tabanca ele geçirildi.
Emniyetteki işlemlerinin ardın-
dan şüpheliler "Kasten Öl-
dürme" suçundan çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. Güvenlik kame-
ralarına yansıyan görüntülerde,
şüphelilerin ateş ettikten sonra
Ş.K.'yi darbettikleri ve Ş.K.'nin
yere düştüğü görülüyor.  DHA

Tokat sakası ölümle bitti!
Bayrampaşa'da M.Ö. arkadaşı Ş.K.'ye şaka amaçlı tokat atmasının ardından ikili arasında kavga başladı.
Oturdukları eğlence mekanından dışarıya çıkan ikili arasındaki kavgada, M.Ö. yanındaki arkadaşı U.K. ile  
birlikte Ş.K.’ye silahla ateş etti. Vücudunun çeşitli yerlerinden yaralan Ş.K. kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti

Terör operasyonu: 17 kişi gözaltında
İstanbul'da DEAŞ, El Kaide ve HTŞ terör örgütlerine yönelik operasyon düzenlendi. 7 ilçede
25 farklı adrese eş zamanlı olarak düzenlenen operasyonda 17 şüpheli gözaltına alındı

İstanbul emniyeti
Terörle Mücadele
Şube Müdürlüğü

ekipleri, DEAŞ, El Kaide ve
HTŞ terör örgütlerinin men-
suplarına yönelik yaptıkları ça-
lışmalarda; İstanbul’da
yaşayan çok sayıda yabancı
uyruklu kişinin bu örgütlerin
çatışma bölgeleriyle iletişim ve
bağlantıları olduğunu belirledi.
Çalışmaların ardından 7 ilçede
şüphelilerin kaldığı 25 adres
tespit edildi. TEM ekipleri, söz
konusu adreslere eş zamanlı
operasyon düzenledi. Operas-
yonda hakkında yakalama ka-
rarı bulunan 17 kişi gözaltına
alındı. Şüphelilerin emniyetteki
işlemleri devam ediyor. DHA

Çalışmaların ardından 7 ilçede şüphelilerin kaldığı
25 adres tespit edildi. TEM ekipleri, söz konusu 
adreslere eş zamanlı operasyon düzenledi. 

Kavgada,
M.Ö.'nün yanın-

daki arkadaşı
U.K., yanında 

bulunan 2 silah-
tan birini M.Ö'ye
verdi. İkili daha

sonra Ş.K.'ye kur-
şun yağdırdı. Ş.K.
kanlar içerisinde

yere yığılırken,
arkadaşları tara-
fından ambulan-

sla hastaneye
kaldırıldı. 



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Meclisi, 2021
yılı haziran ayı oturumlarında oy birliği ile alınan
kararla, İstanbul'un ilk katlı otoparkı olan 49 yıl-

lık Karaköy Katlı Otoparkı’nın yıkılıp, yerine meydan
yapılmasına karar vermişti. Zemin altı otoparkın ya-
pılması da planlanan binadaki dönüşüm için bekle-
nen gün geldi. 7 katlı, günlük ortalama bin 500 araca
hizmet veren 600 araç kapasiteli otoparkın yıkımına
başlandı. Yarım asırlık yapının yıkımına tanıklık eden
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, konuyla ilgili değer-
lendirmelerini de şantiye alanında yaptı. Yıkımına
başlanan otoparkın, geçmişte ticaret merkezi konu-
mundaki bölgede inşa edildiğini aktaran İmamoğlu,
“Belli sektörlerin toptan, perakende satış alanlarının
olduğu bir noktaydı. Ama artık bu ada değişiyor. Yani
Beyoğlu’nun büyük bir bölümü aslında değişiyor,
ama bu bölüm çok hızlı dönüşüyor” dedi. 

Muazzam bir alan

Bölgedeki değişimin Galataport projesiyle hızlandı-
ğına dikkat çeken İmamoğlu, “Bu yatırımıyla beraber,
yakın çevresi de dönüşüme uğradı. Burası yine turizm
ağırlıklı, otel ve diğer hizmet sektörünün konumlan-
dığı bir nokta haline geldi. Bu da demek oluyor ki, bu-
rası ulusal ve uluslararası düzeyde en yoğun turistin
ayak basacağı ve bizi tanıyacağı, bizi göreceği bir
merkeze dönüşecek. Bu bağlamda buraya görevi aldı-
ğımızda, ilk geldiğimizde, Galataport yatırımcı firma
yetkililerimizle oturup sohbetimizde yaptığımız tespit-
lerden bir tanesi de bu alanın bu şekilde buraya yakış-
madığını düşündük. ‘Bunu nasıl dönüştürebiliriz’i
tartıştık. Bu öneriyi getirdiğimizde, masada hem yük-
lenici firma hem İBB'nin yetkilileri meseleyi çok sağ-
lıklı, dayanışma, ortak akıl düzeni içerisinde ele
aldılar. Ve şöyle bir karara vardık: Buranın meydana
dönüşmesi, otopark kapasitesinin burada yer altına
alınarak, otopark hizmetinin devam etmesi, yani hiç-
bir sıkıntıya uğramaması, aynı zamanda buradaki
meydanın da üst kullanımının yine kamu lehine
sanat, kültür faaliyetlerinin olduğu ve şehre soluk al-
dırdığı, ki Boğaz kıyısında Karaköy İskelesi'ne doğru
uzanan bölümüyle beraber şehrin bu sıkışmışlığında
yaklaşık 7 bin metrekarenin üzerinde, gerçekten hiç de
farkında olmadan muazzam bir alanın, meydanın ka-
zandırılmasını sağlayacak proje geliştirildi” bilgilerini
paylaştı. 

2 buçuk yılda bitecek

Otopark ve meydan inşaatının 2,5 yılda bitirilmesinin
planlandığını kaydeden İmamoğlu, “Bu projenin yıkı-
mından yapımına kadar bütün detaylarını Galata-
port'un sahibi olan firma üstlenmiştir. Yapıp, anahtar
teslimi Büyükşehir Belediyesi’ne teslim edecek ve Bü-
yükşehir Belediyesi, burayı hem otoparkı işletecek
hem de üst kullanım hakkını elde edecek. Bu aynı za-
manda kamu lehine de bir iş birliği. Yani ‘kazan-
kazan’ mantığını içeren, buradaki yatırımcıya sağlıklı
bir çevre sunmanın karşılığında, böyle bir kamu hiz-
metinin alınması da bence yine yerel yönetim-özel
sektör iş birliğinin örnek dayanışma yolculuklarından
birisi olmuştur. Böyle bir güzel işi başarmanın, böyle
bir yatırımı tabiri caizse İstanbullunun değil de yatı-
rımcının buraya sunmasının sağlanmasının güzel bir
sonucunu yaşamanın keyfini, gururunu yaşıyorum.
Güzel bir iş birliği olmuştur. İnşallah çok daha hızlı
biter. Tabiri caizse İstanbul'un telaşı var; bir an önce
iyileşmek ve toparlanmak istiyor” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ
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T ürk toplumu mağdura ya da hakkının
yendiğini düşündüğü insanlara sahip
çıkmayı çok sever. Aynen 22 yıl önce

Siirt’te okuduğu bir şiir yüzünden ceza evine
giren bugünün partili Cumhurbaşkanı Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’a sahip çıkması.   

Ya da 31 Mart’ta yapılan yerel seçimle-
rinde Millet İttifakı'nın adayı Sayın Ekrem
İmamoğlu'nun 13 bin 729 farkla kazandığı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı
seçimlerinin Yüksek Seçim Kurulu tarafın-
dan iptal edilmesi ve Sayın İmamoğlu’nun
13 bin 729 farkla kazandığı seçimi 23 Hazi-
ran’da 806 bin 014 fark atarak oy farkı ile
seçimi kazandığı gibi.   

Makalelerimi okuyanlar 2018 genel se-
çimlerinden 2 ay önce Millet İttifakının ada-
yının Sayın Muharrem İnce olacağına ve
Sayın Kılıçdaroğlu Sayın İnce’yi kazanması
için değil koltuğuna en yakın rakibi harca-
mak olduğuna vurgu yaptığımı mutlaka ha-

tırlayacaktır. Nitekim Sayın Kılıçdaroğ-
lu’nun, partisinin Cumhurbaşkanı adayı
Sayın İnce’yi kürsüye bir Cumhurbaşkanı
adayı edası ile değil evindeki hizmetliye ya
da parti genel merkezinde ki çaycıya seslenir
gibi “gel bakalım Muharrem" diye çağırması
beni yanıltmamıştı.   

Yanılmıyorsam Sayın Muharrem İnce’nin
Sayın Erdoğan karşısında bu denli başarılı
olacağı CHP genel merkezince düşünülme-
mişti. Yoksa Sayın İmamoğlu’na sahip çıkan
CHP aynı kararlılığın yüzde 30’unu Sayın
İnce’ye sahip çıkarak gösterseydi bugün sa-
rayın devlet üniversitesi olduğuna hep bir-
likte şahit olurduk. 

Bu arada 6’lı masanın adayının Sayın
Temel Karamollaoğlu olacağı yönündeki ıs-
rarım hala devam ediyor. Buna sebep olarak
da Sayın Karamollaoğlu’nun İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı seçimlerine
Saadet Partisinin kendi adayı ile yola çık-

ması Ak Partiye gitmesi muhte-
mel 103 bin 300 oya bloke koyarak Sayın
İmamoğlu’nun 31 Mart’ta 13 bin 729 oy
farkla kazandığı seçimi Sayın Binali Yıldı-
rım’ın 89 bin 571 farkla kazanmasının önü-
nün kapatıldığına dair yaptığım vurguydu.  

Lakin ortada garip bir durum vardı. Bu
gariplik de Sayın İmamoğlu’nun 13 bin 729
kazandığı seçimi YSK’nın (Yüksek Seçim
Kurulunun) iptal etmesiydi. Haliyle yapılan
bu hamle ister istemez Sayın İmamoğlu’nu
toplum nezdinde “hakkı gasp edilen” kişi
konumuna sokacaktı. Nitekim böylede oldu
ve mağdur olarak girdiği seçimi bu defa 792
bin 285 daha fazla oy alarak AKP’nin 25
yıllık İstanbul saltanatı birazda YSK’nın
yardımıyla son verilmiş oldu. Bugünde aynı
durum AKP'nin İstanbul seçimini kaybettiği
gün ağladığını söyleyen İçişleri Bakanı Sayın

Süleyman Soylu tarafından yaratılmaya ça-
lışılıyor gibiydi. Çünkü Sayın Soylu’nun tam
da seçim arifesinde “İstanbul’un Belediye
Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu’na verilen
hapis cezasını doğru bulduğunu ve İstinaf ve
Yargıtay onadığı anda görevden alırım” çı-
kışı Sayın İmamoğlu’nu yine mağdur du-
ruma sokmaya yetmişti. Keza Anadolu 7.
Asliye Ceza Mahkemesi'nin ''YSK üyelerine
hakaret'' suçundan 2 yıl 7 ay 15 gün hapis
cezasına çarptırması sonrası saraçhane de
toplanan kalabalık ‘mağduriyet’ için verilebi-
lecek en güzel örnekti.  

Yaratılan bu mağduriyet başta Sayın Kı-
lıçdaroğlu olmak üzere 6’lı masanın planla-
rını da alt üst edebilirdi. Çünkü Sayın
Kılıçdaroğlu aynen Sayın İnce’de olduğu gibi
bu defa da toplum baskılısıyla ‘gel bakalım
İmamoğlu’ demek zorunda kalabilirdi. 

Peki, Sayın Cumhurbaşkanı bu ülkede
Başbakanlık, 28. Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi başkanlığı, AK Parti Genel Başkanlığı.
Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakan-
lığı ve kendisinin danışmanlığını yapmış
Sayın Binali Yıldırım’a 806 bin gibi fark
atarak İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-

kanlığını kazanan Sayın İmamoğlu’nun ken-
disine rakip olmasını ister miydi? Bence iste-
mezdi.   

İddia edildiği üzere gerçekten sarayda
İmamoğlu toplantısı yapıldıysa ve Sayın
Cumhurbaşkanı “İmamoğlu ceza alırsa bizi
nasıl etkiler?” diye sorduğu basit soruya ma-
sadakilerden “efendim siz de geçmişte ceza
almıştınız sonuç 2002” cevabını alamıyor ve
aradığı cevabı “Ben de geçmişte ceza aldım.
Herkes alabilir” diyerek yine kendisi veri-
yorsa. Bu durumda geriye yapılması gereken
tek şey yargıya bir ipte iki “mağdur” oyna-
maz Sayın İmamoğlu’na ceza vererek mağ-
dur yaratmayın denilebilir. Eğer bunun tam
aksi yani Sayın Soylu’nun dediği üzere “İsti-
naf ve Yargıtay onadığı anda” görevden alı-
nırsa 6’lı masanın zoraki adayı Sayın Ekrem
İmamoğlu olur ve Sayın Cumhurbaşkanı “sı-
radan bir belediye başkanı” dediği çaylak
gözüyle baktığı Sayın İmamoğlu’nun karşı-
sına rakip olarak çıkmaz.  

Çünkü rakip Sayın Erdoğan’ın Türkiye'nin
Aksakalı olarak atadığı sağ kolu Sayın Bi-
nali Yıldırım’a 806 bin 014 oy fark atan
Sayın İmamoğlu idi.  

Soylu İmamoğlu’nu 
Türkiye’ye hazırlıyor gibi!

ZeytinBurnu Bele-
diye Başkanı Ömer
Arısoy Başkanla

Akşam Çayı Programı buluş-
malarında bu hafta Seyitnizam
Mahallesi’ne konuk oldu. Her
zamanki gibi öncelikle mikro-
fonu vatandaşlara uzatan Baş-
kan Arısoy, tüm soruları
dikkatle dinleyip tek tek not
aldı. Seyitnizam Mahallesi’nin
gündeminde kentsel dönüşüm,
çevre düzenlemeleri ve gençler vardı. İlk ve ortaokul
öğrenimi tamamlayıp günümüzde lise ve üniversite
çağında olan Zeytinburnulu çocukların tamamına ya-
kınının eğitim geçmişinde muhakkak Bilgi Evi tecrü-
besi olduğunu söyleyerek, eğitimi destekleme
konusunda model bir ilçe konumunda olduklarını ha-
tırlatan Başkan Arısoy, “Bilgi Evleri’nde vakit geçirip
eğitimi destekleyici atölye, kulüp ve çeşitli çalışma-
larda yer alan çocuklarımızın ilerideki eğitim haya-
tında çok iyi kazanımlar elde ettiğine hep birlikte şahit
oluyoruz. Bilgi Evlerimiz hepinizin bildiği üzere Tür-
kiye’ye örnek olmuş bir projedir” dedi. Bununla bir-
likte bir diğer örnek proje olan Millet Kıraathaneleri
konusuna de değinen Başkan Arısoy, “Ev, okul hari-
cinde gençlerimizin bolca ders çalışacağı Millet Kıra-
athanesi gibi rahat bir ortamları var. Çocuklar burada
birbirlerine bakarak ders çalışmayı öğreniyorlar, bir-
birlerini teşvik ediyorlar. Kıraathanelerimiz Türkiye’ye
model olmuş bir uygulamadır. Millet Kıraathanele-
ri’nin ilk uygulaması Zeytinburnu’nda yapıldı. Liseli
öğrencilerimiz burada dilediği gibi ders çalışıyorlar.
Çayları, çorbaları, internetleri ise bizden. Önümüz-
deki dönemlerde de ilçemize yeni kütüphaneler ve
Bilgi Evleri kazandırmaya devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı. 

25 farklı branş

Zeytinburnu Gençlik Merkezi’nde, yine lise çağındaki
öğrencilere yönelik çok farklı akademik eğitimler veril-
diğini, bunun yanı sıra sanat dallarında beceri ve me-
rakı olanlar için ise Zeytinburnu Kültür ve Sanat
Merkezi’nde 25 farklı branşta kültür sanat eğitimleri
aldıklarını belirtti. Başkan Arısoy, gençlere çağrıda bu-
lunarak, Zeytinburnu’nda hizmetine sunulan Zeytin-
burnu Buz Adası ve Bilim Zeytinburnu’nu da ziyaret
etmeleri tavsiyesinde bulundu. Öte yandan okul ça-
ğından önceki çocuklar için kreş talepleri ile ilgili soru-
ları dinleyen Başkan Arısoy, bu konuyu da
değerlendirdiklerini ancak Zeytinburnu’nda ciddi bir
lokasyon problemi olduğu, alan ve mekân bulma ko-
nusunda sorunlar yaşadıklarını dile getirdi.

Devlet destek veriyor

Kentsel dönüşüm projelerinin yavaş yürümesinin ne-
deni konusunu da değinen Arısoy, dönüşüm projele-
rinde maliyetin hak sahibi tarafından ödenmesi
gerekliliğine dikkat çekerek şu açıklamalarda bulundu:
“Hak sahiplerinin maliyeti karşılaması gerekli. Maale-
sef bu işte sistem böyle. Betonarmenin bir ömrü var,
hepimiz yıllar içinde bunun kullanım ömrünün ta-
mamlandığını biliyoruz zaten. Arabamız eskidiği
zaman kendimiz değiştirmiyor muyuz? Biz bu inşa-

atların yeniden yapımı sürecinde belediye olarak,
üzerimize düşen her sorumluluğu memnuni-

yetle karşılıyoruz. Devletimiz de gerekli des-
tekleri veriyor zaten. Sizlerden biraz şartları

zorlamanızı rica ediyorum. Mevlâna
Caddesi buna güzel bir örnektir. Mev-

lâna Caddesi’ndeki kentsel dönüşüm
projesinin hayata geçmemesi için

hiçbir neden yok. Bina bazlı
ruhsat verebiliyoruz. Yeni

imar plan notu kapsa-
mında, çatı katı arası pi-

yesler tam kata
çevrilerek ilave bir

kat kazanımı daha
elde edildi” dedi.

HABER
MERKEZİ

Beyoğlu’nun ve Karaköy’ün çehresini
değiştirecek, bölgeye 7 bin metrekarenin 
üzerinde bir meydan kazandıracak projenin
yapımına başlandı. Karaköy’deki yaklaşık 
50 yıllık, 7 katlı otoparkın yıkımına tanıklık
eden İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Bu 
projenin yıkımından yapımına kadar bütün
detaylarını Galataport'un sahibi olan firma
üstlenmiştir. 2 buçuk yılda yapıp, anahtar 
teslimi Büyükşehir Belediyesi’ne teslim 
edecek” ifadelerini kullandı.

50 YILLIK OTOPARK
YIKILIYOR

hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ

Büyükçekmece Belediyesi yeni yılda 
sevdiklerine kartpostal yollamak isteyen
vatandaşlar için Sevgi Postanesi kurdu.
Sevdiklerine kartpostal gönderen
öğrencilerden Almina Elif Bacıoğlu,
“Geçen sene de öğretmenime
göndermiştim. Bir de geçen sene annean-
nemler Samsun’daydı benim. Onlara da
göndermiştim. Bu yıl da dayım ve
yengeme gönderiyorum” dedi

Büyükçekmece Beledi-
yesi Kent Meydanı’nda
kurulan ve vatandaşa

nostalji yaşatan “Sevgi Postanesi”
Büyükçekmeceliler tarafından yoğun
ilgi gördü. Unutulmaya yüz tutmuş
geleneklerimizden biri olan yılba-
şında sevdiklerimize kartpostal gön-
derme uygulaması en çok çocukların
ilgisini çekti. Büyükçekmece Beledi-
yesi’nce temin edilen kartpostal ve
posta pulunu ücretsiz olarak Büyük-
çekmeceliler, uzaktaki akrabalarına
yılbaşı tebriği yazıp porta kutusuna
attılar.  

Beni çok mutlu etti

Büyükçekmece’nin tarihi ve doğal
güzelliklerini yansıtan kartpostallar-
dan istediğini seçen öğrenciler dile-
dikleri ve yeni yıl mesajını yazarak
posta kutusuna attı. Sevdiklerine
nostaljik bir yolla kartpostal gönde-
ren öğrencilerden Almina Elif Bacı-
oğlu, “Geçen sene de öğretmenime
göndermiştim. Bir de geçen sene an-
neannemler Samsun’daydı benim.
Onlara da göndermiştim. Bu yıl da
dayım ve yengeme gönderiyorum.
Atakum Samsun’da yaşıyorlar. Sağ-
lık, huzur, mutlulukta bulundum. Bol

para kazanmalarında bulundum. Es-
kiden telefonlar olmadığı için böyle
kartpostal gönderiyorlarmış. Beledi-
yemizin böyle bir etkinlik yapması
beni çok mutlu etti. Belediyemize çok
teşekkür ediyorum” dedi. 

İletişim kuruyoruz

Defne Akın ise “Büyükçekmece’de
yaşayan arkadaşıma yeni yıl kutla-
ması için kartpostal gönderiyorum.
Geçen sene de göndermiştim bu-
rada. İnsanları mutlu ettirdiğini dü-
şündüğüm için mutlu hissettiriyor.

Yeni yıl huzur ve sağlık getirsin gibi
dileklerde bulundum. Uzakta yaşa-
yan kişilere internet kullanmadan
eski zamanlar gibi mektup yollayabi-
liyoruz” ifadelerini kullandı. 
Ela Taşkan da “Kuzenime kartpostal
ilk defa gönderiyorum. Bodrum’a
gönderdim. Yılının mutlu ve sağlıklı
geçmesini ve bir daha görüşmemizi
yazdım. Başkalarıyla konuşabiliyo-
rum. Telefonum olmasa bile konuşa-
biliyorum. İletişim yine de
kurabiliyorum” açıklamasını yaptı.
HABER MERKEZİ

Eski gelenek
yaşatılıyor

Türkiye’ye 
model oldu

Başkanla Akşam Çayı Programı’nın 
Seyitnizam Mahallesi buluşmasında
vatandaşlarla bir araya gelen Zeytinburnu
Belediye Başkanı Ömer Arısoy, Zeytinburnu
Belediyesi’nin gençlerin eğitimlerini 
destekleyici yönde verdiği hizmetlerin
tamamının Türkiye’ye model olduğunu söyledi

Mobil uygulama hayata geçti
Bağcılar Belediyesi’nin bilgi teknolojileri konusunda siber güvenlik eğitimi, 
teknik ve mali destek verdiği El Halil Belediyesi’nin mobil uygulaması hayata geçti

Filistin’in El-Halil Belediyesi’nin mobil uygu-
lamaya geçmesi dolayısıyla bir lansman
düzenlendi. El Halil şehrinde düzenlenen

programa Bağcılar Belediyesi Başkan Yardımcıları Er-

tuğrul Selçuk Güldüler, Mehmet Şirin, Strateji Geliş-
tirme Müdürü Serbay Öztürk ve Dış İlişkiler Başkan
Danışmanı Mustafa Araç katıldı. Yeni uygulamanın ha-
yırlı olması temennilerinde bulunan El Halil Belediye

Başkanı Teysir Ebu Sinine,
“Filistin halkına olan des-
teklerinizden dolayı Bağcı-
lar Belediye Başkanı
Abdullah Özdemir’e bele-
diye meclis üyelerine ve
Bağcılar halkına en derin
teşekkürlerimi ve şükranla-
rımı sunmak isterim. Katkı
sağlamış olduğunuz mobil

uygulama sistemi-
nin başlatılmasının
mutluluğunu yaşıyoruz”
dedi. Protokol konuşmaları-
nın ardından El Halil Beledi-
yesi mobil uygulamasının
tanıtımı yapıldı. Mobil uygulama
için Bağcılar Belediyesi Bilgi İşlem
Müdürlüğü tarafından El Halil Belediye-
si’ne “Bilgi Teknolojileri” adı altında
uzman isimlerce “Uygulama kaynak kod-
ları”, “Danışmanlık desteği”, “Siber güvenlik”,
“EYBS Eğitim ve Analiz çalışmaları” ve “Ağ bili-
şimi” konularında eğitim verilmişti.
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“Sezai Sami”den bir 
sevdalının anısı (1)

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, eğitim
yardımı yaptıkları öğrenciler ile

kurum yurtlarında kalan gençler için dü-
zenlenen yılbaşı etkinliğine katıldı. Yeni-
kapı Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve
Sanat Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte
yaklaşık 2 bin 500 öğrenci bir araya geldi.
Gençlerin coşkusuna ortak olan İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, etkinlikte bir ko-
nuşma yaptı. “Bu şehrin imkanlarının eşit
bir biçimde paylaşılması konusunda gös-
terdiğimiz özende, özellikle çocuklar ve
gençler ayrı bir yerde duruyor” diyen İma-
moğlu, “Çocuklar ve gençlerin iyi eğitim
aldığı, iyi ortamlarda, iyi fırsatlarla birlikte
hayata adım attığı takdirde, geleceğe dair
daha güçlü bir memleket olmanın, gele-
ceğe dair daha güçlü bir millet olmanın
adımlarını atmış oluruz aslında. Çağımı-
zın birkaç unsuru var. ‘Nedir onlar’ derse-
niz; her genç arkadaşımın fikrini özgürce
söylemesi, hiçbir şekilde onu kısıtlayan or-
tamların olmaması, bence bu çağın en
önemli değeri, onu yaşatmamız lazım.
Çünkü, sizlerin fikrini özgürce söylediği
bir ortamda, ben eminim ki yaratıcılığınız
bu ülkeye çok önemli değerler kazandıra-
cak. Ama bilimde, ama sanatta, ama tek-

nolojide ama eğitimde aklımıza gelen her
konuda muazzam işler başaracak bir yete-
neğe sahip olduğunu biliyorum gençleri-
mizin” ifadelerini kullandı. 

Umutlarınız büyüdü

İstanbul’un Avrupa'nın büyük şehirleri ara-
sındaki en genç nüfusa sahip şehir olduğu
bilgisini paylaşan İmamoğlu, “O zaman
biz hak ettiğimiz yerde miyiz bugün? Deği-
liz. Sizin geleceğe dair umutlarınızın daha
çok büyüdüğü, daha güzel günlere, hızlı
adımlar attığınız bir ortamı var etmemiz
lazım. Şehirde ortaya koyduğumuz bu
güzel anlayışı, ülkemizin her yerine yaydı-
ğımız takdirde, eminim ki geleceğimiz çok
güzel. Şunu söyleyeyim: Üniversiteli genç-
lerimize sağladığımız eğitim desteği hiç
yokken, bunu sağlamak bizim için bir
gurur. Tanışıyoruz; 75 bine yakın genci-
mizle bu sene bu yoldan irtibat kurduk.
Daha fazla imkanımız olsun, daha fazla
vereceğiz. İnanın bu konuda asla tasarruf
etmeyiz. Biliyoruz ki size sağlayacağımız
her imkan, bizim için yarınlarda daha
büyük fırsatlar demek. Aynı zamanda
gençlerimize sağladığımız yurtlar, beni öy-
lesine mutlu ediyor ki; başımı yastığa
koyup eğer huzurlu uyuyorsam, böyle ilk
sıralarında duran gerekçesi gençlerimize
sağladığımız o konforlu yurtlarımız” dedi. 

Özenle bakıyoruz

Gençlere, “Yurtlarımızdan memnun mu-
sunuz” sözleriyle seslenen ve “Evet” yanı-
tını alan İmamoğlu, şunları söyledi:
“Harika. Ne mutlu bana. Çok özenle ba-
kıyoruz. İnşallah seneye gençlerimize 5
binin de üstüne çıkacak yurt imkanı sağla-
yacağız. Yani sonuçta kültürde, sanatta,
yurt imkanlarında, burslarla sağladığımız
desteklerle, İstanbul Planlama Ajansı’nda
sağladığımız ortamlarla, hep beraber. çok
güzel işler yapıyoruz. Sizler bizi zorla-
dıkça, daha da güzel işler yapacağız. Siz-
lerin İstanbul'u iyi tanımanızı istiyoruz.
Bu yurtların bir geleneğe dönüşmesini is-
tiyoruz. Yarınlarda siz mezun olduktan
sonra da bugünlerinizi unutmayın. Bu
yurtlarınızı takip edin. Ve bu yurtlarınızın
daha iyi olması için çaba gösterin, istiyo-
ruz. Aslında size 10-15 yıl sonrasını tarif-
liyorum. Umut ederim ki, bu güzel 
coşkuyla 2023 çok güzel olsun. Sizlere,
bizlere güzel fırsatlar sunsun. Cumhuri-
yet’imizin yüzüncü yılı. Yüzüncü yılına
yakışan bir yıl olsun 2023.”

Huzuru alkışlayalım

“Size bir şey sormak istiyorum. Karşılıklı
diyalog kuralım” diyen İmamoğlu, genç-
lere, “2023’te duygu olarak en fazla ne is

tersiniz” sorusunu yöneltti. Konuşmanın
bundan sonrası şöyle devam etti:  ‘Huzur’
diyor, huzur. Huzuru alkışlayalım. Peki
başka? ‘Adalet’ diyor. ‘Daha iyi bir eko-
nomi’ diyor arkadaşımız. Bir arkadaşımız,
‘Saygı istiyoruz’ dedi. ‘Düşünce özgür-
lüğü’ diyor arkadaşlarım. Liyakat. Liya-
kate göre bir adalet istiyor musunuz?
Eğitimde eşitlik istiyor musunuz? O kadar
kolay ki bunları yapmak. Tek şartı var. Ne
biliyor musunuz? Tek şartı kendisini dü-
şünen değil; insanını, milletini düşünen
bir sistem ve anlayışa ihtiyaç var. Demok-
rasiye ihtiyaç var, demokrasiye. Cumhuri-
yet’e ihtiyaç var, Cumhuriyet’e. İkisi yan
yana ne kadar güzel değil mi? Hem güçlü
bir demokrasi hem de Cumhuriyet. Bunu
başarmalıyız. Nasıl başaracağız? Hep bir-
likte başaracağız, hep birlikte başaracağız.
Ben çok mutluyum, sizlerle bir arada
oldum. Bana çok şans getireceğinize ina-
nıyorum. Ben de sizlere çok şans getirmek
istiyorum. İnşallah hayırlısıyla güzel bir
yıla adım atıyoruz. Her şey çok güzel ola-
cak. Hep birlikte başarıyoruz gençler, az
kaldı, az kaldı. Hepinizi çok seviyorum.
Yeni yılınız kutlu olsun. Ailelerinize se-
lamlar, sevgiler. Sizden sağlıklı olmanızı,
gençliğinizin tadını çıkarmanızı istiyorum.
Aklın ve bilimin yolundan asla ayrılma-
manızı istiyorum. Sağlıcakla kalın.”

HABER MERKEZİ

bakırköy'de Doğan Hızlan
Halk Kütüphanesi açılış törenine
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet

Nuri Ersoy, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, AK
Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Ka-
baktepe ve kütüphaneye ismi verilen yazar
Doğan Hızlan katıldı. Toplamda 4 katlı ve
180 kişilik kapasitede olan kütüphanenin açı-
lışında çok sayıda vatandaş da yer aldı. Tö-
rende konuşan Bakan Ersoy, "Yazılarıyla tüm
sanat severlere bugüne kadar ilham olan
Sayın Hızlan eserleri ve beyefendi kişiliği ile
de sanat edebiyat dünyasındaki sayılı kişiler-
den biridir. Doğan hocamız edebiyat eleştir-
menliği konusunda duayen bir isimdir. Çeşitli
ödüllerin yanı sıra Cumhurbaşkanlığı Kültür
Sanat Büyük Ödülü'ne de layık görülen
Doğan Hızlan aslında edebiyatseverlerin

kendisine sevgisi ve saygısı ile en önemli
ödülü aldı" diye konuştu.

Sayı bin 257'ye ulaştı

Ersoy, "Attığımız adımlar neticesinde 2022 yı-
lında bakanlığımıza bağlı olarak hizmet veren
kütüphane sayısı bin 257'ye ulaştı. 167 halk
kütüphanesini yeniden yapılandırdık ve 60
halk kütüphanesinin de iyileştirilme çalışma-
ları devam ediyor. Ülkemizdeki tüm kütüpha-
nelerde 2018 yılında 323 bin 316 metrekare
olan toplam kapalı alanımız, 2022 yılında
399 bin 732 metrekareye; oturma kapasite-
miz ise 97 bin 402'den, 114 bin 906'e yüksel-
tildi. 2023 yılına da hızlı bir başlangıç
yapacağız. 13 Ocak itibarıyla hizmete açaca-
ğımız Rami Kışlası, İstanbul'un en büyük kü-
tüphanesi olacak. Rami Kışlası hem bir sanat

merkezi hem millet bahçesi hem de herkese
hitap edebilecek özellikleri olan bir kütüp-
hane olacak. 4 binden fazla oturma ve 2
buçuk milyonluk kitap kapasitesi olacak. Ben
şimdiden eminim ki, bu eser İstanbullumuza
çok yakışacak" dedi.

Herkes kendini bulur

Adına açılan kütüphanenin açılış töreninde
konuşan Doğan Hızlan ise "Kitabın olduğu
yerde herkes kendini bulur. Çünkü bilmediği-
niz bir şey öğreniyorsunuz. Öğrenilen her şey
birdenbire insanın hayatını değiştiriyor. Ken-
disini, çevreyi, ailesini, büyüklerini ve küçükle-
rini tanımasını sağlıyor. Kitabın böyle bir yanı
var. Kütüphanelerin gelişmesi de çok önemli.
Eskiden kütüphaneler sabah 9'da açılır,
akşam 5'de kapanırdı. Zaten herkes işinden

çıkıp o zaman kitap okuyabilecek. Şimdi 7/24
açık olma meselesi çok iyi oldu" dedi. Konuş-
maların ardından kütüphane kurdele kesile-
rek hizmete açıldı. İstanbul Valisi Ali
Yerlikaya da bir Bakırköylü olarak açılan kü-
tüphaneden dolayı duyduğu sevinci paylaşa-
rak, bir milleti zengin kılanın sadece
ekonomik güç olmadığını, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün ‘Sanatsız kalan bir milletin
hayat damarlarından biri kopuş demektir’
ifadelerinde olduğu gibi kültür ve sanat haya-
tını yaşatıp yükseltmek olduğunu söyledi.
Doğan Hızlan’ın çağdaş edebiyatın yaşayan
bir çınarı olduğunu belirten Yerlikaya, eleştiri-
lerden incelemelere,   söyleşilerden deneme-
lere, kalemi ve kelamıyla kültür hayatının bir
hafızası olduğunu belirtti. 
SELVİ SARITAÇ

S ezai Sami yakın bir arkadaşının yaşadığı anısını
paylaştı bunu kendime saklayamadım. 
“1979 yılının hazan dönemiydi. Yapraklar gazel

olarak toprağa düşerken havada bariz bir soğukluk vardı.
Hele birde, havanın kararmasıyla birlikte, İstanbul’un
nemli ayazı insanın kemiklerini sızlatmaya başlatmıştı. 

İki yıl önce 1 Mayıs 1977 günü Taksim Meydanı
kana bulanmıştı. Hemen her gün devletin kontra geril-
lası ve onun sivil uzantısı faşist çeteler grevdeki işçilere,
eğitim ve akademik haklarını arayan öğrencilere, de-
mokratik kurumlarına, onların üye ve destekçilerine si-
lahlı saldırıları aralıksız devam eder. 

İstanbul’un surdışı fabrikaların yoğun olduğu yerden
biri de Bakırköy ilçesine bağlı Sarayköy’dü. Sefaköy, Şiri-
nevler’den Kuleli’ye Londra asfaltı üzerinden fidanlığa ge-
çince füze rampası çıkışında hemen sağdan girişi olan
semttir. Ana caddeden ayrılıp sağa girerken sol tarafta de-
vasa fabrikadır “sancaktül” . Sefaköy ’de birçok büyük iş-
yeri vardı ama “Sancaktül” fabrikası sahibinin
çalışanlara yaptıklarıyla biliniyordu. 

Bu fabrikanın sahibi Yugoslavyalı Boşnak göçmenidir.
Hitler Almanya’sının hayranıdır. Nazilerin Yugoslavya’yı
işgalinde Müslüman Boşnaklardan Kurulu birlikte SS mi-
litanı olarak çalıştı. Pek çok insanın ölümünden sorumlu
olduğu için işgal sonrası Tito başkanlığındaki Yugoslavya
yönetimi bu kişiye idam kararı verir. Hitler’in gestapoya
bağlı “odessa çetesi” tarafından Türkiye’ye kaçırılır. Gelir-
ken de Nazilerin işgal ve savaş döneminde yağmalayıp
sakladığı altınları getirdiği söylenmekte. Naziler ve işbir-
likçileri savaş kaybedince müttefik güçlerin eline geçme-
mesi için en güvendikleri emanetçiyi altınlarla birlikte
Türkiye’ye kaçırır. O dönemde Türkiye’ye kaynağı belirsiz
yüklü miktarda altın ve para girişi olur. 

1960’lı yıllarda bu kişiyi Türkiye’de kontra-gerilla-
nın sivil ayağı ve finansörü olarak görmekteyiz. “Hür-
gün” gazetesi ve komando kampları sahibi olarak
siyasi arenada yerini alır. Bu şahsa göre işçilerin hak-
kını araması, örgütlenmesi, sermayeye karşı emeğin
hakkını savunması ayakların baş olması demekti. Bu
nedenle onlara karşı “şiddet ve tehdit dâhil her yol kul-
lanılarak acımasızca bastırılmalıdır” der. 

Bu kişinin işyerlerinde işçilerin çoğunluğu sosyal güven-
cesiz çalışırken diğerleri sosyal güvenceli olsa bile sarı sen-
dika hâkimdi. Bu işyeri sahibi kendi işyerine ve
çalışanlarına müdahale ederken çevredeki işyerlerine ve
bölgeye müdahale etmeye başlar. Ülkücü işçi derneği adı
altında silahlı çetelerini toplumun üzerine saldı. İşyerinde
silahlı eğitim verip eğittikleri “komandolar” ile devletin
güvenlik kurumlarında kendine yakın kişilerle birlikte bas-
kın ve şiddet eylemlerine başlar. 

İşte bu bölgede ekonomik ve demokratik hakkını
aramak örgütlenmek bir o kadar zor ve zahmetliydi.
Herkes okulda, işte ve akrabalarının kendi aralarında
emek sömürüsüne ve baskı karşı dayanışma ve birlikte-
likleri gündeme gelir. 

Sefaköy ’de ilk önceleri çoğunlukla Balkan ve Yugos-
lav göçmenleri ağırlıktadır. 1970’li yıllardan itibaren Ka-
radeniz’den ama özellikle doğu Karadeniz ile
Kars-Ardahan bölgesinden göç almaya başlar. Ata top-
raklarından iş, aş ve eğitim için göçenler kendilerinden
önce gelenleri takip eder. Yerleştikleri hangi bölge olursa
olsun mutlak geldikleri yörenin adıyla tanınmaktadır.
Göçlerin gelmesiyle birlikte fabrikalarda işçi olarak çalı-
şanlar gibi fabrikaların sayısı da hızla artar. Bölgede
büyük işletmeler var ama genellikle orta işletmeler ço-
ğunluğu teşkil etmekte. Emek yoğun işletmelerin ağırlıklı
sahibi eğitimsiz olsa da bazı teknik iş yoğunluğu olan iş-
yerleri sahipleri genellikle genç mühendis ve iktisat me-
zunlarından oluşmaktadır. İçlerinden bazıları yurt dışında
eğitim görmüş iş yaşamına gittiği ülkede başlamış ve bir
süre sonunda geri dönüp ülkesinde üretim yeri açar. 

1960’lı yılların başında ülkemizden yurt dışına emek
göçü başlar. Bu dönemde dikkat çeken genç bir işadamı
görürüz. İstisna olarak yurt dışında eğitim alıp ülkeye ge-
lenler arasındaki bu isim Timur İmrağ’dır. Sefaköy Hal-
kalı Caddesi üzerinde İmbat Makine kalıp fabrikasını
kurar. İşyerinde çalışanların sosyal haklarını verdiği gibi
gelirinin belli bir oranını çalışanlarına ikramiye adı al-
tında dağıtır. Çalışanlarının çocuklarına staj ve iş olanağı
sağladığı gibi eğitimlerine maddi katkı sağlar. Oysa San-
caktül sahibi çalışanlarına sendika kurdurmuş bile olsa
köle gibi çalıştırır. İmbat Makine sahibi çalışanlarına sos-
yal hakları dışında şirketin geliri oranında refah payı
verir. İşverenler arasında bile dünyaya bakış açısı teme-
linde çatışma olur. Bölgedeki birçok firma çalışanı sendi-
kalaşma içerisine girerken İmbat Makine çalışanları
sendikalaşmaya gitmez çünkü patronları kendilerini hak-
larını gözetir ücretlerini fazlasıyla verir.

***
1970’li yıllarda sarı sendikalar, dinci ve milliyetçi ad-

larla ya da işverenlerin kurduğu işyeri sendikaları git-
tikçe çoğalır. Türk -İş ve özellikle DİSK, orta ve küçük
işletmelerde örgütlenme yapmadı, örgütlü gelenlere de
sıcak ilgi göstermedi. ‘Kamu ve devlet korumacılığından
yararlanan özel sektörün işçi ve sendikacıları orta ve
küçük işyerlerinde çok kötü koşullarda düşük ücret, sos-
yal güvencesiz çalışan arkadaşlarına, işçi kardeşlerine
istisnalar haricinde destek vermedi.’ Bu işletmelerde ça-
lışanlara devrimci ve sosyalist gençler önderlik etti. 

1975 yılı sonunda bu bölgede üç “Halkevi” açıldı.
Bölge sakinleri, çalışanları ve öğrencilerin haber alıp,
eğitim gördüğü, aydınlandığı, örgütlendiği ve yardım
aldığı kurumdur “Halkevi”. 1977 baharında Timur
İmrağ da bunlardan yardım istedi. Avcılar Halkevin-
den iktisatçı Osman Mehmet Önsoy, Sefaköy ’den öğ-
retmen Vedat Güler ve Küçükçekmece’den tıp da
okuyan Ahmet’i işyerinde ağırladı. 

Çağrıya katılanlar toplantıya gitmeden önce bir
araya gelirler. Aralarında aldıkları bir karar vardır, kar-
şılarındaki kim ve niçin çağırılıyoruz sorusuna yanıt
almak için onun konuşup derdini ve sorunu dinlemek ge-
rektiğine karar verirler. Timur, ülkenin ekonomik duru-
munu, genç beyinlerin sadece ekonomik değil politik
olarak da toplumsal sorunlarla duyarlı olması gerekti-
ğinden bahseder. Sonunda, kendi çalışanlarına sosyal
hakları dışında mesleki nitelikli eğitimlerini artırmak
için yurt içi ve dışı seminerlere gönderdiğini anlatır.
Kendi durumu ya da ülkenin durumu ne olur belli olmaz
diyerek kendilerini kurumsal örgütlenmeye gitmelerini
istemiş. İçlerinden bazıları sarı sendikayı çağırmış ama
hiçbirine güvenmemiş. Bölgede ki “Halkevi” yöneticileri
olarak işyerindeki çalışanlara sendikal ve örgütlenme
konularında bilgilendirme yapmalarını ister. 

Hatta “Gelin siz örgütleyin” der. 

DEMOKRASIYE 
IHTIYAC VAR

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, eğitim yardımı yaptıkları
öğrenciler ile kurum yurtlarında kalan gençlerle yılbaşı
etkinliğinde bir araya geldi. İmamoğlu, “Liyakate göre bir
adalet istiyor musunuz? Eğitimde eşitlik istiyor musunuz?
O kadar kolay ki bunları yapmak. Tek şartı var. Ne biliyor
musunuz? Tek şartı kendisini düşünen değil; insanını, mil-
letini düşünen bir sistem ve anlayışa ihtiyaç var. Demok-
rasiye ihtiyaç var, demokrasiye” ifadelerini kullandı. 

İstanbul’a yakışacak
Bakırköy Doğan Hızlan Halk 
Kütüphanesi açılış töreninde 
konuşan Kültür ve Turizm Bakanı
Mehmet Nuri Ersoy, "2022 yı-
lında bakanlığımıza bağlı olarak
hizmet veren kütüphane sayısı
bin 257'ye ulaştı. Ben şimdiden
eminim ki, bu eser İstanbullu-
muza çok yakışacak" dedi

EYT yoğunluğu devam ediyor

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın
EYT'de yaş şartı aranma-

yacağını açıklamasının ardından
SGK önlerinde yoğunluk oluştu.
Kimi 'Askerlik borçlanması' yapar-
ken kimi de 'Çocuk borçlanması'
yapmak için sabahın erken saatle-

rinde sıraya girdi. Bağcılar'daki Sos-
yal Güvenlik Kurumu binası
önünde EYT açıklamasının ikinci
gününde de yoğunluk vardı. Sokak
arasından başlayan kuyruk caddeye
kadar metrelerce uzadı.

Benim de ümidim var

EYT için sırada bekleyenlerden
Şendoğan Oktopçu, "Yanlış kayıt-
lardan dolayı düzeltmem gereken
bölüm var. 1997 girişliyim toplamda
7 bin 800 günüm var. Beklediğimiz
bir haberdi açıkçası. Gerçekten çok
mutluyuz, hala inanamıyoruz bir
taraftan da. İnşallah bu emekliliği

istiyoruz artık. EYT açıklanmasaydı
14 yıl daha bekleyecektim. Bugün
yoğunluk var geri döneceğim yarın
sabah erkenden geleceğim" diye ko-
nuştu. Sabahın erken saatlerinde
SGK binası önüne gelen Sevda
Altun da, "Sabah 8'de buradaydık,
EYT'liyiz. Çocuk borçlanması hak-
kımdan yararlanmak için geldim.
Benim de bir ümidim var inşallah
olur. Ev hanımıyım, belirli bir za-
mandan sonra çalışamadım. 85 gi-
rişliyim ben" dedi. Bağcılar'daki
Sosyal Güvenlik Kurumu binası
önündeki yoğunluk ve uzayan sıra
havadan da görüntülendi. DHA

EYT düzenlemesinin ikinci gününde İstanbul'da SGK müdürlükleri önünde yine
yoğunluk yaşanıyor. Bağcılar'da metrelerce uzunluktaki kuyruk havadan görüntülendi

155 personele eğitim verildi
İstanbul Ana-
dolu Denetimli
Serbestlik Mü-

dürlüğü'nün İstanbul İl
Sağlık Müdürlüğü ile yap-
tığı işbirliği kapsamında de-
netimli serbestlik
müdürlüğünün 155 perso-
neline ilk yardım eğitimi ve-
rildi. Herhangi bir acil
durum anında ihtiyaç duyu-
lan müdahalenin yapılabil-
mesi için 23 Şubat 13 Eylül
tarihleri arasında 155 perso-
nele 8 ayrı grupta eğitim ve-
rildi. Eğitimi başarıyla
tamamlayan personele ilk
yardım eğitimi sertifikaları
düzenlenen törenle verildi.
İstanbul Anadolu Denetimli
Serbestlik Müdürlüğü'nün

Kadıköy'de bulunan bina-
sında düzenlenen sertifika
törenine İstanbul Anadolu
Cumhuriyet Başsavcı Vekili
İhsan Kamil Akçadırlı, İs-
tanbul İl Sağlık Müdürlüğü
Acil Sağlık Hizmetleri Baş-
kanlığı Başkan Yardımcısı
Uz. Dr. Yılmaz Aydın, İs-
tanbul Anadolu Cumhuri-
yet Savcısı İdris Aksoy ile
İstanbul Anadolu Denetimli
Serbestlik Müdürü Seviyya
Sancı katıldı. DHA
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25 Ekim 2022 tarihinde Resmi
Gazete’de yayınlanan karar ile
‘Gayrimenkullerin vergilendi-

rilmesinde esas alınan alım satım değerinin
belirlenmesi ve beyanına ilişkin yeni bir sis-
tem devreye girecek. Bu yeni değer belir-
leme yöntemini, ilk aşamada kamuoyun
‘satışlarda ekspertiz raporu zorunluluğu’
olarak algıladı ve böyle yansıtanlar oldu
ancak bu doğru değil. Karar, -sistemin alt-
yapı çalışmaları tamamlanır ve uygulamaya
girerse- bir değerleme raporu zorunluluğu
getirmiyor, sadece değer belirlemede yön-
tem değişiyor. Detayları kısaca aktaralım…

Değer Bilgi Merkezi

Konu, geçmiş yıllarda gündeme gelmiş,
sektör temsilcileri ile yapılan görüşmeler so-
nucunda bazı sakıncaları olduğu için uygu-
lamaya geçmemişti. O dönem Tapu
Kadastro Genel Müdürlüğü (TKGM) çatısı
altında Değer Bilgi Merkezi oluşturulması
yönünde bir karar alınmıştı ve esasında bu
merkez o tarihten bu yana yani 2019’dan
beri aktif. Yeni uygulamada, gayrimenkulle-
rin değeriyle ilgili oluşturulan ‘tüm verile-
rin’ Değer Bilgi Merkezi’ne elektronik
ortamda anlık olarak iletilmesi sağlanacak.

Böylece ‘Taşınmaz Değer Ha-
ritaları’ oluşturulacak.

Tüm veriler derken kastedilen nedir peki?
Vatandaşlar tarafından beyana dayalı bildi-
rilen satış bedelleri, SPK ve BDDK tarafın-
dan yetkilendirilmiş uzmanların yabancı
satışı, konut kredisi veya ticari amaçlı kulla-
nılan krediler, mahkeme kararıyla satış,
miras v.s diğer konular için hazırlanan de-
ğerleme raporları güncel gayrimenkul satış

değerine katkı sağlayacak veriler üretecek.
Değer Bilgi Merkezi’nin topladığı bu ra-
kamlardan hangi yöntemle -örneğin aritme-
tik ortalama alma- güncel bir değer tespit
edeceği konusu ise henüz netlik kazanmış
değil.

Amaç öncelikle vergi

Bu uygulamanın amacı, -Resmi Gaze-
te’de yazan ifadesiyle yazıyorum- vergide
adaleti sağlamak ve vergilemeyi pekiştir-
mek olarak açıklanıyor. Gayrimenkul satış-
larında, satış bedelinin gerçek değere yakın
yazılması, tapu harcı miktarlarını mutlaka
artıracaktır ancak tapu devirlerinde oluşan
vergi kaybını önlemek öncelikli hedef olarak
karar metninde yer almış. Sistem sayesinde,

vergisiz kalan matrah vergiye tabi olacak,
gelir ve kurumlar vergisi artacak, buna
bağlı KDV artışı da yaşanacak.

Erteleme olur mu?

İlgili kurumlar arasında koordinasyon
sağlanması ve sistemsel altyapının hazırlık
süreci göz önüne alındığında uygulamanın,
hemen 1 Ocak itibariyle başlaması mümkün
görünmüyor. Bir süre daha erteleme olması
muhtemel. Bununla birlikte, rayiç bedel ile
gerçek satış bedeli arasındaki farkın kapan-
ması, kamunun beklediği düzeyde vergi geli-
rini yükseltirse, şu an %4 olarak alınan
tapu harçlarında indirime gidilmesi de 
tekrar gündeme gelebilir.

Hoşçakalın.

Tapuda ‘gerçek değer’ arayışı
İlker ERGÜR
damgaweb@gmail.com

ilkerergur@gmail.com

Beylikdüzü Sanayici ve İş İnsanları Derneği
Başkanı Adnan Şahin, “İş kurmak zor, devam
ettirmek daha zor. Makine almak için evimizi
sattık. Hedefler koyduk ve çok çalıştık. Bugün
dünyaca ünlü markalar için üretim yapıyoruz.

Zorluklarına rağmen üretimi bırakamayız.
Çünkü bu vatana, millete ve gelecek 

nesillere borcumuz var” dedi.

BEYLİKDÜZÜ SANAYİCİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ BAŞKANI ADNAN ŞAHİN:

G öçmen bir aile, ayak-
kabı tamircisi baba, ka-
lıpçı çocuklar,

Bayrampaşa’da borçla kurul-
muş bir atölye, çalışmakla ve
fedakarlıkla geçen yıllar…
Tüm bunların sonunda dünya-
nın en önemli markalarıyla

sağlanan işbirlikleri, üreten Türkiye’nin
gücüne güç katan üst düzeyde bir üre-
tim kalitesi ve yeni yatırımlar. BEYSİAD
Başkanı Adnan Şahin’le, Şahin Metal’in
dünü, bugünü ve geleceğini sizler için
konuştuk. Yüzde 100 ihracat yapan,
üretim, istihdam ve kalite odaklı bir
firma olduklarını belirten Şahin, “Merce-
des, Audi, Porsche, Volkswagen müşteri-
lerimizden bazıları. Yatırımlarımız
sürüyor, yeni fabrikamız Sivas’ta. Oto-
motiv sektörü yanı sıra doğalgazlı jene-
ratör ve İHA’lar için motor üretiyoruz”
açıklamasını yaptı. 

Şahin Metal nasıl kuruldu?

1955 yılı Kosova Priştine doğumluyum
ve 1958’de Türkiye’ye geldik.  Bayram-
paşa’ya yerleştik. Ortaokul ve liseyi ya-
tılı olarak Haydarpaşa’da okudum.
1971 döneminde mezun oldum. Yaz ta-
tillerini boş geçirmemek adına kalıpçılık
yapan abimle çalışmaya başladım. Ka-
zancım iyiydi, mezuniyet sonrası çalış-
maya devam ettim. 1979 yılında ilk
atölyemizi açtık Bayrampaşa’da. İki
makinemiz vardı ama yetersizdi. Yeni
makine satın almamız gerekti. Tabii ma-
kinalar çok pahalı, yeterli imkân yoktu.
Babam ayakkabı tamircisiydi. Bir gün

kendisine, makine almak için Bayram-
paşa’daki evimizi satıp satamayacağı-
mızı sordum. ‘Bir beyaz kağıt getir,
satılık ev yazalım cama yapıştır’ dedi. 3
gün sonra evimizi sattık. Elimize geçen
paranın üç katına yeni teknoloji bir ma-
kine satın aldık atölyemize. Bu makine,
kalıp sektöründekilerin içinde bizim bir
adım öne geçmemizi sağladı. Bana gü-
venmiş olacak ki evimizi satıp sermaye
yapmamıza izin verdi. Sonuçta,  baba-
nız çamurlu topukları tamir ederek ka-
zandığı paralarla bu evi yapmışsa
aldığınız sorumluluk ve risk çok daha
büyük oluyor. Kendimize güveniyorduk
ve çok çalışarak babamızı mahcup 
-etmedik. 

İlk fabrika Yakuplu’da

Bayrampaşa’daki atölyeye sığmaz hale
gelince Yakuplu’daki fabrikamızın arsa-
sını aldık.  2000 yılında birlikte çalıştığı-
mız firmaların önerisiyle döküm işine de
girdik. Bu dönemde biz beyaz
eşya sektöründe çalışıyorduk
genelde. Sonra parçaların ken-
dilerini de üretmeye başladık. 5
yıl kadar önce de yeni yerimize
geçtik.

Üretim ve ihracat

Firmamız yüzde 100 ihracat
yapan ve 400’den fazla insanı-
mızın çalıştığı bir firma. Şahin
Metal bugün 20 ülkeye ihracat
yapıyor. Bu ülkelerin içinde
Amerika, Çin, Hindistan, En-
donezya dahi var. Mercedes’in

oradaki fabrikalarına ürün gönderiyo-
ruz. 35 parça veriyoruz Mercedes’e. Al-
manya, İngiltere, Fransa, İspanya, Çek
Cumhuriyeti, Macaristan’a ise çok ciddi
ürün sevkiyatımız var. 

Kaliteden taviz yok

Kalıpçılık işinde yarın yoktur; bilemezsi-
niz yani iş gelmeyebilir. Altı ay boş otu-
rabilirsiniz. O halde tercih edilen olmak
için, herkesin yaptığından daha iyisini
yapmalıyız. Örneğin, en kaliteli çelik
İsveç çeliği, o zaman onu kullanacağım.
Hiç kimsenin yapmadığı 100 bin garan-
tiyi ben vereceğim. Tabii ki bu maliyetli-
dir ama her şeyi göze alarak, 1 liraya
üreteceğimizi 3 liraya mal ederek bunu
yaptım. Üç ayda bir denetimden geçe-
riz, her firma gelir bizi denetler. Merce-
des’ten 98, Porsche’den 96,5 puan aldık.
Bunlar dünya standartlarında çok ciddi
seviyeler. Bunu pek çok kişi bilmez ama
Mercedes’in bandına orijinal yıldızını 

30 yıl biz verdik. 

İşi devam ettirmek daha zor

Körfez krizi zamanında zor günler ge-
çirdik. Personel çıkarmamız gerekti ama
biz bunun yerine makine satmayı tercih
ettik. Krizler içlerinde fırsatları da barın-
dırır. Biz o dönem hammadde maliye-
tindeki avantajımızı kullanıp iyi cirolar
yaptık hatta banka kredilerimizi bile ka-
pattık. Pandemi döneminde de buna
benzer çok sıkıntılı aylar yaşadık. İş ha-
yatında her zaman kazanmak yok malu-
munuz. İşi kurmak zor ama devam
ettirmek daha zor. Biz 3 erkek kardeşiz.
13 yıl gece 2’ye kadar çalıştık. Çünkü
bir hedef koymuştuk ve arkamızda hiç-
bir güç yoktu. Çok yoğun bir çalışma
sonucunda bunun başarılabildiğini gös-
terdik. Belki de beklentimizin bile üs-
tüne çıktık. Bu konuda üreticilere,
gençlere, ülkemize örnek olabildiysek
ne mutlu bize…

Eğitim standartları
yükselmeli

Lisede bizim zamanı-
mızda çok kapsamlı bir
eğitim aldığımızı görü-
yorum. Fen bölümü me-
zunuyum. Uzay
geometri, tasarı geo-
metri okuyup müthiş
faydalarını gördüm. Şu
anda her sektörde ol-
duğu gibi yetişmiş per-
sonel sıkıntımız var.
Mühendis arkadaşları-
mızı alıp yetiştiriyoruz
fakat 2-3 yıl sonra kay-
bediyoruz. Haklı olarak
gidiyorlar çünkü sizin
verdiğiniz rakamın 2-3
katını veren firmalar var.
Yetişmiş eleman yok ne
yazık ki. Bizim sektörde
usta ilanı verdiğinizde 2-
3 kişi başvuruyor ama

beyaz yaka ilanına 2-3 bin başvuru olu-
yor. Gençlere tavsiyem, kendilerine gü-
vensinler ama öncesinde mümkün
olduğu kadar da dolu hale gelsinler,
kendilerini geliştirsinler. 

İLKER
ERGÜR

SöYlEŞi

Fabrika sabah 8’de işbaşı yapar
ancak biz 7:30’da iş yerindeydik,
akşamları da 9-10 gibi çıkıyorduk
yakın zamana kadar. Hala üre-
timde bile çalıştığımız oluyordu. 2
yıl önce yaşadığım sağlık sorunları
nedeniyle biraz daha rölantiye
aldım iş hayatını. Şimdi öğlen gibi
gelip akşam 5-6 gibi çıkıyorum.
Okullara gidiyorum. Öğrencilere
firmamızın tecrübelerini aktarıyo-
rum. Sivil toplum kuruluşlarıyla

çalışmalarım
var. Beysiad
(Beylikdüzü
Sanayici ve İş
İnsanları Der-
neği) başkan-
lığı yanında
İSİFED’de
başkan yardım-
cılığı görevim
var. Zamanımı
bu şekilde de-
ğerlendiriyo-
rum artık. 

BIZIM BU VATANA
BORCUMUZ VAR!

iHA’LAR iÇiN YENi BiR 
MOTOR GELiŞTiRDiK
Kalıpçılık ve döküm dışında farklı alanlarda
da üretimimiz var. Doğalgazlı jeneratör ge-
liştirdik örneğin. Dizel bir motorun tüketimi
23-24 liralarda iken doğalgazlı sistemle bu
maliyet 5’te birine kadar düşebilir. Ses an-

lamında da çok iyi performansı var. 67 de-
sibel ölçümle çalışıyor. Çocuklar, ikinci
kuşak daha hâkimler bu inovatif konulara.
Çünkü biz işin bu tarafını gençlerimize dev-
rettik. Gayet başarılılar. Baykar tarafından

üretilen İHA’lar için yeni bir motor geliştir-
dik. Yatırımlarımızın bir kısmı Anadolu’ya
kaydı. Sivas’ta kurulan fabrikamızda da
yine katma değeri ve teknolojisi yüksek bir
ürün geliştirip üreteceğiz. 

SABAH 7 BUÇUKTA
İŞBAŞI YAPIYORUZ

EKSPRES HABERLER

TOPLAM SATIŞ 
1 MİLYON 277 BİN 659;

RUSLAR ZİRVEDE
Kasım ayı konut satış rakamları, TÜİK tarafından 117 bin

806 adet olarak açıklandı. Böylece, 2022 yılının geride kalan
11 ayında toplam satışlar, 1 milyon 277 bin 659 adete ulaştı.  İs-
tanbul, Ankara ve Antalya’nın ilk üç sırada yer aldığı istatistik-
lerde özellikle ipotekli satışlardaki düşüş dikkat çekti. Konut
kredisi kullanarak yapılan satışlar, Kasım ayında bir önceki yılın
aynı ayına göre yüzde 57,7 azalış göstererek 16 bin 655 oldu.
Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı yüzde 14,1
olarak gerçekleşti. Uzmanlarca, faiz oranlarının yüksekliği ve
kredi kullandırmada bankaların uyguladığı sıkı politikaların bu
düşüşte en önemli etkenler olduğu vurgulandı. Yabancıya satış
oranı ise yüzde 5.2 olarak gerçekleşirken Antalya yabancılar ta-
rafından en çok tercih edilen il oldu. Rusya Federasyonu vatan-
daşları Kasım ayında da ülkemizden en çok konut alan
yabancılar olarak zirvedeki yerini korudu.  

NOTERLERDE TAPU 
DEVRİNE ERTELEME

Bu yıl içinde, 1512 sayılı Noterlik Kanunu’nda yapılan
değişiklikle noterlere taşınmaz satışı yapma yetkisi veril-

mişti. Uygulamanın 1 Ocak 2023’ten itibaren hayata geçmesi
planlanmıştı ancak bu uygulama, tapu bilişim sisteminin hazır-
lanması için 1 Temmuz 2023’e ertelendi. Devri yapılacak ta-
şınmazın ipotek ve şerhlerinin yanında yönetim planı, sit alanı,
imar durumu gibi tüm bilgilere noterlerin nasıl erişebileceği
henüz belli değildi. Ayrıca, satış sözleşmesinin düzenlenme-
sinden dolayı oluşan zarardan noterlerin de sorumlu olması
nedeniyle bazı tereddütler söz konusuydu. Noterler, mevcut
düzenlemenin öncelikle pilot olarak uygulanmasının daha ye-
rinde olacağı yönünde kanaat bildirmişlerdi.

Akıllı ticaret merkezi, akıllı yatırımcıların ortak noktası
sloganıyla Avcılar - Haramidere hattında yeni projesine

kazmayı vuran Bilgiçler Yapı, Aktim 3’te teslim aşamasına
geldi. E5’in hemen yanı başında Ambarlı Limanı ve TEM bağ-
lantısına yakınlığı ile dikkat çeken bir lokasyonda yükselen
projede 157 adet bağımsız bölüm bulunuyor. Modüler ekle-
nebilir çözümlerle, dükkanları 118m²’den 6.477 m²'ye kadar
büyüterek farklı sektörlere uyacak şekilde kullanmak müm-
kün. Aktim 3 projesi, tavan yükseklikleri, yükleme - boşaltma
imkanları, otoparklar, restoranlar ve diğer kolaylık tesisle-
riyle modern bir yeni nesil bir sanayi sitesinde bulunması
gereken tüm unsurları bünyesinde barındırıyor. İstanbul Sa-
nayici ve İş İnsanları Federasyonu (İSİFED) üyeleri, iki ülke
arasında ticari işbirliklerini artırmak üzere geçtiğimiz hafta
İsrail’i ziyaret ettiler. 4 gün süren bu gezi kapsamında İSİFED
Başkanı Muammer Ömeroğlu başta olmak üzere, yönetim
kurulu üyeleri ve beraberindeki Türk iş insanları heyeti, İsrail
Türk İş Konseyi, Türkiye büyükelçiliği, İsrail Teknoloji Bakan-
lığı, Tel Aviv Ticaret Odası, Üreticiler Birliği, İsrail - Türkiye İş
Meclisi gibi kurum ve kuruluşlarla seri temaslarda bulundu. 

AKTİM 3’TE 
SONA DOĞRU

BEYSİAD Başkanı
Adnan Şahin



İ çişleri Bakanı Süleyman Soylu, Ankara'da Ke-
çiören Nüfus Müdürlüğü’nü ziyaret etti. Bakan
Soylu, Türkiye'de nüfus idarelerinde çalışan 11

bin 276 personel olduğunu söyleyerek, çalışanlara
teşekkür etti. Bakan Soylu, bu yıl yaklaşık 30 milyon
vatandaşın nüfus müdürlüklerine doğrudan gelerek
işlem yaptığını belirterek, "Bu şu demektir; 30 milyon
insan, nüfus idarelerimize girdi ve çıktı. Bunların her
birisi ile arkadaşlarımız muhatap oldular. Nüfus Va-
tandaş İşleri Genel Müdürlüğümüz aynı zamanda
e-Devlet konusunda Türkiye'de en önde olan ku-
rumlardan bir tanesi. Yaklaşık 146 milyon e-Dev-
let'ten işlem gerçekleşti" dedi.

Pasaport başvuruları Nüfusmatik'te

Soylu, elektronik kimlik doğrulama sistemi Nüfus-
matik ile de 1 milyon işlem yapıldığını kaydetti.
Soylu, "Örneğin geçen gün sadece 4 bin 500 ehliyet
talebi geldi 1 günde Türkiye'de. Yani ehliyet müra-
caatına hiç bankoya gitmeden buradan ve birçok
işlem de yine buradan yapılabiliyor. Nasip olursa se-
neye pasaport başvurularını da buradan yapacağız.
Ortalama yılda 1 milyon 800 bin ile 2 milyon arası
pasaport talebi gelir. Dünyada çip krizi olmasına
rağmen ve bütün dünyada pasaportlarda ciddi bir
bekleme olmasına rağmen yaklaşık bu yıl Türkiye'de
nüfus idarelerimize gelen pasaport talebi 4,5 mil-
yonu aştı. Çünkü geçen gün rekor bir başvuru oldu;
bir günde toplam yapılan başvuru sayısı 77 bin 12

oldu. Normalde pasaporta gelen başvuru 7 bin ila 8
bindir. Geçen yıl verdiğimiz ortalama pasaport baş-
vurusu 188 bin, bu yıl ise bugün hariç 4 milyon 588
bin. Yine sürücü belgesinde bu yıl önemli bir talep
oldu. 3 milyon 400 bin geçen yıl verdik. Bu yıl ise 5
milyon 975 bin. Kimlik başvurusu geçen yıl 942
bindi, bu yıl ise 12 milyon 117 bin. Türkiye'de benim
bildiğim en son rakam 75 milyon civarında kimlik
yenilenmiş oldu. Aslında 82 milyon verildi; ama bazı
kimlikler tekrar güncellendiği için yenilenmiş oldu"
dedi. 

Kimlikler için yeni format

Bakan Soylu, BDDK ile de bir çalışma yürüttükleri
bilgisini vererek, "Bankalarda bundan sonra yeni
kimlik kartı olmadan işlem yapılmaması hususunda
bir çalışmayı devam ettiriyoruz ve 2023'de bu proto-
kolü imzaladıktan sonra yeni kimlik kartları ile ilgili
anlaşmayı gerçekleştirmiş olacağız. Bundan sonra
bankalardan yeni kimlik dışında işlem yapılmama-
sını da sağlamaya çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.
Darphane ile de bir çalışma yürüttüklerini hatırlatan
Bakan Soylu, "Hem kimliklerimizi yeni bir formatta
çıkaracağız, Türkiye'nin 100'üncü yılına yakışır bir
şekilde hem de ehliyetlerimizi de yine Türkiye Yüzyı-
lına yakışır bir şekilde çıkaracağız. Bu, yeni bir ehliyet
ve yeni bir kimlik almayı gerektirmeyecek; ancak
bundan sonra verilenlere yeni olarak verilmiş ola-
cak" diye konuştu DHA
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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu,
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumu (BDDK) ile bankalarda yeni

kimlik kartı olmadan işlem
yapılmaması hususunda çalışma

yaptıklarını söyledi. Soylu, “Yani tüm
Türkiye'nin yeni kimlik kartına

geçmesi gerek” dedi

Türkiye'nin kendi yerli ve milli pasaportlarını 
çıkardığını da vurgulayan Bakan Soylu, "Türkiye
kendi yerli ve milli pasaportunu darphanede 
bastı ve bu yıl yaklaşık 700 bin pasaport
vermeyi planlıyorduk. Şu ana kadar da 652 bin

pasaportu verdik. Yani ortalama günde 7 ila 8 bin
arasında talebi vardı normalde. Biz ilk kapasite
10 bin ile başladık; ama bu yıl kapasiteyi artırdık,
11 milyon pasaport basabilme kabiliyetimiz 
olacak" dedi. 

11 milyon pasaport basacağız

Yeni kimlik kartı
OLMAYAN YANDI!
Yeni kimlik kartı
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Yeni kimlik kartı
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Yeni kimlik kartı
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Yeni kimlik kartı
OLMAYAN YANDI!
Yeni kimlik kartı
OLMAYAN YANDI!
Yeni kimlik kartı
OLMAYAN YANDI!

Erdoğan ezer geçer!
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, Mansur Yavaş ve Ekrem İmamoğlu'nun cumhurbaşkanı
adayı olması halinde mutlaka kazanacağı iddiasına "cahilce bir iddia" diyerek tepki gösterdi. İki isimden birinin
adaylığı durumunda Erdoğan için "buldozer gibi ezip geçeceğini" söyleyen Karamollaoğlu, buna karşın CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na ilişkin ise "Kılıçdaroğlu, Erdoğan’ın en az 3 puan üzerinde görünüyor" dedi

ALTILI MASAYI oluşturan
muhalefet liderlerinden Saa-
det Partisi Genel Başkanı

Temel Karamollaoğlu, masanın göstere-
ceği cumhurbaşkanı adayına dair açıkla-
malarda bulundu. Habertürk’ten Nihal
Bengisu Karaca’ya konuşan Karamolla-
oğlu, "Biz bugüne kadar aday konusunu
hiç konuşmadık. Önce politikaları belir-
leyelim dedik. Bu konuda doğru da yap-
tığımız düşünüyorum" dedi. Temel
Karamollaoğlu, Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş ve İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu üzerinden yapılan adaylık
tartışmaları üzerine "'İmamoğlu’nu ya
da Yavaş’ı istiyoruz, onlardan biri aday
olurlarsa mutlaka kazanır' demek ca-
hilce bir iddia. Erdoğan’ın politik biriki-
mini mali imkanlarını yargıdaki
imkanlarını hafife alıyorlar. Erdoğan
buldozer gibi ezip geçer" ifadelerini 
kullandı.

Meral hanım zorluklar yaşıyor

İYİ Parti Lideri Meral Akşener hakkında
da konuşan Karamollaoğlu, “Biliyorsu-
nuz Meral Hanım belirli zorluklar yaşı-
yor. Yakın olsalar da birbirinden farklı
dinamikler var ve partide , onları bira-
rada tutmak zor. Ayrıca ben bugüne
kadar altılı masanın ilişkilerinin olumlu

yönde yürüdüğünü düşünüyorum”
dedi.

Muhafelet oyuna geldi

“Adayı ilan etmek ayrışma da aratabilir
diyorsunuz ama ayrışma olacağı kadar
oldu, farkında mısınız bilmiyorum bu
konuda muhalefet tabanında bir depres-
yon oluştu” yorumuna da yanıt veren
Karamollaoğlu, “O depresyonu oluştu-
ranlar Erdoğan ve onun oyununa gelen-
ler. Başka kimse değil. Nedir yani, seçim
bir ay sonra mı? Seçime ne zaman gire-
ceğiz o bile belli değil. Şu an Erdoğan
bir oyun oynuyor muhalefet de bu

oyuna geliyor. Şu ana kadar seçim sat-
hına mailine girilmeden aday ilan edil-
mesi doğru değildi. Yıpratılırdı. 20 yıllık
iktidar birikimine karşı daha netleşme-
miş bir tahhütle çıkamazdı aday” diye
konuştu.

Cumhurbaşkanı 
adayı uyumlu olmalı

Cumhurbaşkanı adayına dair de konu-
şan Karamollaoğlu, “Cumhurbaşkanı
adayı dirayetli, şahsiyyetli, tecrübeli ve
aynı anda da uyumlu olmalı. Dediğim
dedik, ben artık buraya geldim istediğimi
yaparım diyecek birini cumhurbaşkanı
adayı olarak gösteremeyiz. Bu modelin
değişiminin gerekli olduğuna sonuna
kadar inanan biriyle yola çıkabiliriz
ancak. Bunun için bir araya geldik. Bu
birlikteliğin tek amacı buydu, tek güven-
cesi de adayın verdiği söze sadık kalabi-
lecek bir şahsiyete sahip olması” dedi.

Kılıçdaroğlu önde

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun en
doğru aday olacağını belirten Karamol-
laoğlu, “Son zamanlarda bana gelen bil-
gileri söyleyeyim. Kılıçdaroğlu,
Erdoğan’ın en az 3 puan üzerinde görü-
nüyor. %15 civarındaki kararsız seçmen
dağıtılmadan önce” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

TBMM için zorlu mesai
TBMM yeni yıldaki çalışmalarına 3 Ocak Salı günü başlayacak. Yeni yılda,
emeklilikte yaşa takılanlar (EYT) düzenlemesi, sözleşmeli personelin kadroya
alınması, 7'nci yargı paketi ve anayasa değişikliği için çalışmalar yapılacak

TBMM, 1 haftalık aranın ardından 3
Ocak 2023'te yasama faaliyetlerine
başlayacak. Yeni yılda Genel Kurul’un

ilk gündem maddesi, çocuk istismarına ilişkin
araştırma komisyonu kurulması olacak. AK Parti
Grup Başkanvekili Özlem Zengin ile AK Parti
milletvekillerinin imzasıyla hazırlanan araştırma
önergesi, CHP, MHP, İYİ Parti ve HDP'nin aynı
konudaki önergeleri ile birleştirilerek görüşülecek
ve araştırma komisyonu kurulacak. Komisyon 17
üyeden oluşacak ve 3 ay süre ile çalışacak. Bu
kapsamda hazırlanacak rapor, Genel Kurul’da
gündeme gelecek.

Önemli yasal düzenlemeler

Meclis yeni yılda önemli yasal düzenlemeler için
de yoğun bir mesai yapacak. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı tarafından hazırlanan, sözleş-
meli personelin kadroya alınmasına ilişkin yakla-
şık 10 maddeden oluşan taslak metne AK Parti
grubu tarafından son şekli verilecek. Taslak met-
nin önümüzdeki hafta tamamlanarak teklif haline
getirilmesi planlanıyor. EYT ile ilgili bakanlık tara-
fından hazırlanan taslak metnin de önümüzdeki
hafta Meclis'e gelmesi bekleniyor. Düzenlemeye
son şekli verildikten sonra yine ocak ayının ilk
günlerinde Meclis Başkanlığı'na sunulması plan-
lanıyor. Adalet Bakanlığı tarafından çalışmaları
devam eden 7'nci yargı paketi de yeni yılın yasal
düzenlemeleri arasında yer alıyor. Yargı paketinin
ocak ayı ortalarında Meclis'e gönderilmesi bekle-
niyor. Yine AK Parti'nin Meclis Başkanlığı'na sun-
duğu başörtü düzenlemesine ilişkin anayasa
değişikliği teklifi de yeni yılın önemli düzenlemeleri
arasında yer alıyor.  DHA

HDP için 6 Ocak kritik tarih
Yargıtay Cumhuriyet Başsav-
cısı Bekir Şahin, HDP'nin 
kapatılması istemli iddiana-

mesinde Hazine yardımının bulunduğu
banka hesabının blokesine karar verilme-
sini talep etmiş, Anayasa Mahkemesi bu
talebi herhangi bir gerekçe sunulmaması
nedeniyle reddetmişti. Ceza yargılaması
davası prosedürü işlenen süreçte,
HDP'nin iddianameye ve ek delillere 
karşı savunmalarını sunmasının ardın-
dan, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı
Bekir Şahin'in sözlü açıklamasını yap-
ması için 10 Ocak 2023 günü
belirlenmişti.

AYM'ye gönderilecek

Başsavcı Şahin, 19 Aralık'ta, HDP'nin
devlet yardımlarının bulunduğu banka he-

sabına bloke konulması talebini yineledi.
Talepte "partiye verilen devlet yardımının
parti faaliyetleri dışında terör örgütünün
amaçları doğrultusunda kullanıldığı" be-
lirtildi. Anayasa Mahkemesi Genel Ku-
rulu, Başsavcılığın bu talebini dün ele
aldı. Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığına
yazı gönderen Anayasa Mahkemesi
Genel Kurulu, partinin Hazine yardımına
bloke konulması talebiyle ilgili daha önce
verdiği ret kararını hatırlatarak, yeni ta-
leple ilgili varsa somut gerekçelerin 5
gün içinde Anayasa Mahkemesine gön-
derilmesini istedi. Buna göre, Yargıtay
Cumhuriyet Başsavcılığı, HDP'nin Hazine
yardımına bloke konulması talebine iliş-
kin gerekçelerini 5 Ocak 2023'e kadar su-
nacak, Anayasa Mahkemesi Genel Kurulu
da talebi 6 Ocak'ta görüşecek. DHA
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Murat KANİ
yeNiDeN refah Partisi 
eseNyurt ilçe BaŞkaNI

MuAMMEr ÖMEroğlu
isifeD BaŞkaNI

Tuncay Göktaş 
gökcaN sürücü kurslarI

Alper Aydın
iŞ iNsaNI 

YENİ YILDA UMUTLARINIZ 
GERÇEK, MUTLULUKLARINIZ
SONSUZ OLSUN. 
YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN.

YENİ YILDA UMUTLARINIZ GERÇEK, 
MUTLULUKLARINIZ SONSUZ OLSUN. 
YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN.

YENİ YILDA 
UMUTLARINIZ

GERÇEK, 
MUTLULUKLARINIZ

SONSUZ OLSUN. 
YENİ YILINIZ KUTLU

OLSUN.

Yeni yılın ülkemize 
milletimize ve bütün İslam 
alemine sağlık mutluluk 
esenlikler getirmesi
temennisiyle...

Cemal Özdemir
ceya gruP keNtsel DöNüŞüm merkezi
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ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 

UKOME toplantısında İstan-
bul'daki servis ücretlerine yüzde
19.95 oranında zam kararı

alındı. Şubat ayında geçerli olacak ta-
rife değişikliğinin peşin ya da aylık
ödeme yapan servislere nasıl yansıya-
cağı da tartışılıyor. Servis ücretlerindeki
tarife değişikliğinden, sözleşmesinde
'UKOME'nin belirlediği fiyatlar uygu-
lanır' düzenlemesi olanların etkilene-
ceği belirtiliyor. Sözleşmesinde böyle
bir madde yoksa, aylık ya da peşin
ödeme yapanlar yeni tarifeden etkilen-
meyecek.

Talebimiz yüzde 50'ydi

İstanbul Umum Servis Aracı İşletmeci-
leri Esnaf Odası (İSAROD) Başkanı
Günhan Sinar, "Bizim artış talebimiz
yüzde 50'ydi. UKOME'deki görüş-
mede bu artış yüzde 19.95 olarak
onaylandı. Sorumlu bir meslek kuru-
luşu olarak itiraz etmedik ama, mes-
lektaşlarımız memnun değil. Biz,
bireysel servis yapan kişilerin meslek

kuruluşuyuz. Zarf usulü çalışıyoruz,
parayı peşin almıyoruz. Büyük şirketle-
rin bazıları, sözleşme karşılığı peşin
para da alabiliyorlar. Hukukçumuzdan
aldığımız bilgiye göre, sözleşme içeriği
değil, tarife değişiyor. Yani güncelleme
yapılıyor. Taşımacı firmalar, sözleş-
mede UKOME'nin aldığı tarife deği-
şikliği kararlarını yansıtacaklarını
bildiriyor" dedi. Sinar ayrıca, tarife de-
ğişikliğinin, 1 Ocak 2023 itibariyle ge-
çerli olması konusunda da itiraz
ettiklerini ifade etti.

Karar bağlayıcı değil

Tüketici Başvuru Merkezi Onursal
Başkanı Aydın Ağaoğlu ise UKOME
kararının, sözleşmede tarife değişikli-
ğiyle ilgili bir madde var ise geçerli ola-
cağını söyledi. Ağaoğlu, "Eğitim
dönemini kapsayan bir sözleşme
yoksa, aydan aya ödeme yapan veliler,
UKOME kararına uymak zorunda.
Sözleşmeyle peşin ödeme yapmış ve
'UKOME'nin belirlediği fiyatlar uygu-
lanır' diye bir madde yoksa, veliler farkı
ödemek zorunda değiller" dedi. DHA

Amaan petrol

S evgili Okuyucular, yıl 1980 Eurovision
şarkı yarışmasında Ajda Pekkan’ın 18. ol-
duğu “Amaan petrol, canımmm petrol”

şarkısı vardı ya şimdi artık canın çıksın petrol di-
yesim geliyor. Hâlihazırda, tespit edilmiş petrol,
doğal gaz ve kömür rezervleri 3 trilyon ton kadar
karbon dioksit ihtiva etmektedir. Artık iklim deği-
şiminin gerçeği, varlık nedeni, sonsuz bir büyü-
mekte olan ve bu yüzden sürekli artan enerji
talebi yaratan küresel kapitalizme esir olduk. 

2012 yılında menkul değerler piyasasında liste-
lenen 200 fosil yakıt şirketinin sondajları ve artan
harcamaların tutarı toplam 674 milyar dolar,
aynı yıl yenilenebilen enerjilere (rüzgâr, güneş,
hidrolik) yapılan yatırım tutarı ise 244 milyar
dolar. Petrol ve gaz için küresel çapta sondaj ve
üretim harcamaları 2000 yılından bu yana 2.4
kat artmış. Richard Heede’nin yakın zamanda
yaptığı bir analizde Sanayi Devrimi’nden bugüne
toplam birikmiş karbon emisyonlarının yani ha-
vaya salınan karbonların yüzde 40’ından fazlası-
nın kamuya ya da özel sektöre ait 81 şirketin
sorumlu olduğunu, 9 merkezi yönetimli devletin
de yüzde 21 katkıda bulunduğunu ortaya koyuyor.
2012 yılında dünya çapında “üretime dönük” pet-
rol ve gaz yatırımlarının yüzde 58’inin arkasında
yalnızca 25 şirket var.

Bunların arasında Exxon Mobil, Chevron, Royal
dutch Shell ve BP gibi özel şirketler olduğu gibi,
Petrochina, Brezilya-Petrobras, Rusya-Gazprom,
Meksika-Pamex ve Norveç-Statoil gibi tamamen
ya da kısmen devlete ait firmalar da bulunmakta-
dır. Doğaya ve canlıların yaşamına büyük zarar
veren bu güçlü kurumsal aktörlerin çıkarları, ya-
şama verdiği zarara rağmen tahvilleri yüz milyon-
larca insanın isteği, arzusu ve satın alma gücüyle
destek görüyor ve tercih ediliyor. Yoğun reklam
harcamalarıyla desteklenen tüketimin cazibesi tüm
dünyada karşı konulmaz bir boyutta ve çoğu insan
kendini aktif vatandaşlığıyla, insana hizmetiyle
değil maddi varlığıyla tanımlıyor. Arabalar bu so-
runun tipik bir örneğidir. İnsanlar bindiği arabanın
lükslüğü, markası ile öğünüyor. Kim yaktığı benzin-
den, havaya saldığı karbon dioksitten, karbon mo-
noksitten bahseder ki. 

Dünyada çok küçük bir miktar hariç taşıtların
büyük çoğunluğu petrol ve türevi yakıtlarla işliyor.
2010 yılında toplam ruhsatlı taşıt sayısı 1 milyarı
aşmış. Bu geniş ve gittikçe hızla büyüyen filo yal-
nızca karbon temelli yakıtlara olan müthiş talebi
göstermiyor, aynı zamanda toplumu tehlikeli bir
enerji yoluna sevk ediyor. Sevgili okuyucular bir
taraftan havaya karbon salarken bir taraftan kar-
bonlarla tek başına boğuşan ormanları yok etmek
bu gün yaşayanların canavar yüzü. Ve paraya
tapan cahilliği, af edilecek gibi değil. Gelecek ne-
sillere çok kötü bir dünya bırakacağız. Emaneti
iyi koruyamadık, gelecek nesillerin yaşamını pa-
raya kurban ettik. İçecek su, yiyecek ekmek, solu-
yacak temiz hava bulamayacak nesiller
arkamızdan neler diyecekler kim bilir. Ehh! Ben
kendime bakarım, gelecek nesiller de başının ça-
resine baksın diyecek kadar kötü müyüz? Bunu laf
olarak demesek te icraat olarak maalesef öyleyiz.
Onlardan af dileriz. Biz kendimize düşen görevi
yapalım. Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul'da yapılan doğalgaz indirimi hakkında, "Burada
yaptıkları şey, İGDAŞ'ın kendi idari paylarını yönettiği kısmın yüzde 56'sını keserek bir fiyat açıklamaları oldu.
İGDAŞ olarak, İBB olarak, İstanbulluların bütçesine bir katkı sunuluyorsa, bu bizim için sevindiricidir" dedi
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İGDAS’ın yüzde 56 payını kestiler
istanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu, "150 Günde 150

Proje" planlaması kapsamında yeniden
düzenlenen ve büyük oranda kullanı-
mına açılan Sarayburnu Parkı'nda ince-
lemelerde bulundu. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Gürkan Alpay ile Park
Bahçe ve Yeşil Alanlar Daire Başkanı
Çağatay Seçkin'den tamamlanan ve
devam eden projelerle ilgili bilgi alan
İmamoğlu, incelemelerinin ardından
gündeme dair açıklamalarda da bu-
lundu.

İktidarın katkısı yok

İmamoğlu 1 Ocak'tan itibaren geçerli
olması planlanan doğalgaz indirimi ile
ilgili konuşarak, "Hiçbir istişare yapma-
dan, 'Biz indirim yaptık' diye bir açıkla-
mayla tariflediler. Burada yaptıkları şey,
İGDAŞ'ın kendi idari paylarını yönettiği
kısmın yüzde 56'sını keserek bir fiyat
açıklamaları oldu. Yani aslında İG-
DAŞ'ın payından kesmiş oldular. İn-
sanlar böyle bir sıkıntı çekmezse, niye
böyle bir hamle yapılsın. İGDAŞ ola-

rak, İBB olarak, İstanbulluların bütçe-
sine bir katkı sunuluyorsa, bu bizim için
sevindiricidir. Ama söyleyeyim: Hükü-
metin bir katkısı yoktur. İGDAŞ'ın payı-
nın kesilmiş hali vardır şu anda. Bütün
vatandaşlarımız bunu bilsin" dedi.

Kaçak yol arıyor

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'yu ara-
dığına dair iddialara da cevap veren
İmamoğlu, "Ondan sonra benim de ce-
vabım var. Onu belki okudunuz, belki
okumadınız. Bir kere söyleyeyim;
'Kendi yalan ifadelerine, iftiralarına, o
kötü diline kayda geçerken Yaradan'ın,
Cenab-ı Hak'kın, Cenab-ı Allah'ın is-
mini oraya eklemesin. İddialarını, ya-
lanlarını, iftiralarını sadece yalın haliyle
yazmasını tavsiye ediyorum' diye yaz-
dım. Oradayım ben. Daha geçenlerde
deyip, yaptığı açıklamadan sonra bunu
döndürüp ta kovid dönemindeki para-
lara el konmasıyla ilgili telefona götür-
mesi, acizliktir. İstifa etmesi
konusundaki cesareti gösterememesin-
den dolayı şu anda böyle bir kaçak yol
arıyor" ifadelerini kullandı. DHA

HABER MERKEZİ

ZAM TARTISMASI!

Tüketici Başvuru Merkezi Onursal Başkanı Aydın Ağaoğlu, UKOME kararının,
sözleşmede tarife değişikliğiyle ilgili bir madde var ise geçerli olacağını söyledi. 

İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Gürkan

Alpay ile Park Bahçe
ve Yeşil Alanlar Daire

Başkanı Çağatay
Seçkin'den tamamla-
nan ve devam eden
projelerle ilgili bilgi
alan İmamoğlu, in-

celemelerinin ardın-
dan gündeme dair
açıklamalarda da

bulundu.

Kişiselleştirme şartı getirildi
1 Ocak 2023 Pazar günü itibariyle ücretsiz ulaşımdan sadece kişiselleştirilmiş İstan-
bulkart sahipleri faydalanabilecek. Ayrıca İBB, yılbaşı gecesi ulaşıma olan talebin
artacağı öngörüsüyle, metro, metrobüs ve otobüslerde sefer sayılarını artırdı.

istanbulkartKişisel-
leştirme kampanyası kap-
samında 1 Ocak 2023

itibarıyla aktarma, mesafe bazlı ücret
iadesi ve resmî tatillerde ücretsiz ula-
şım gibi haklar sadece kişiselleştiril-
miş İstanbulkart kullanıcıları için
geçerli olacak. 2023 yılının ilk resmi
tatili olan 1 Ocak Pazar günü sadece
kişiselleştirilmiş İstanbulkart sahiple-
rine, entegrasyona dahil olan İETT,
Metro, Füniküler, Tramvay, Şehir
Hatları Vapurları’nda ve toplu taşı-
maya entegre özel deniz motorla-
rında ulaşım ücretsiz olacak.
İstanbullulara özel olan bu haklar-
dan faydalanmak isteyen kullanıcıla-
rın ise anonim İstanbulkartlarını
kişiselleştirmesi gerekecek. Kişiselleş-
tirilmemiş İstanbulkartlar ulaşım ve
alışverişlerde kullanılmaya devam
edecek ancak İstanbulkart’a özel
kampanyalardan faydalanamayacak.

Sefer sayısı arttı

Kişiselleştirme işlemi sadece kır-
mızı renkli anonim İstanbulkart’ta
yapılabilecek. Özel statüdeki İstan-
bulkartlar (öğrenci, öğretmen,
anne, 60 ve 65 yaş üstü) ise kam-

panyaların hepsinden faydalan-
maya devam edecek. Kırmızı renkli
anonim İstanbulkartlar, biletmatik-
ler ve yetkili noktalar aracılığı ile is-
teyen herkes tarafından alınabilir ve
anında kullanılabilir.  Kişiselleş-
tirme işlemi yapmak istemeyen kul-
lanıcılar ise anonim İstanbulkartları
ile ulaşımdan faydalanmaya
devam edebilecek. İBB, yılbaşı ge-
cesi olası yoğunluğu göz önüne
alarak toplu ulaşım sefer sayılarını
artırdı. Buna göre yılbaşı gecesi 13
ayrı otobüs hattında ek seferler
koydu. Cumartesi gecesi saat 12 ile
sabah 05 arasında 13 ayrı hatta
normalde 57 olan sefer sayısı 168’e
çıkarıldı. 15F Beykoz – Kadıköy,
11ÜS Sultanbeyli – Üsküdar,
130A Tuzla Kadıköy, 17 Pendik –
Kadıköy, 19S Yenidoğan / Sarıgazi
– Kadıköy, 16D Altkaynarca-Pen-
dik-Kadıköy, 12A Üsküdar-Kadı-
köy, 129T Bostancı-Taksim, 76D
Bahçeşehir – Taksim, 89C Başak-
şehir – Taksim, 55T Gaziosman-
paşa  - Taksim, 40 Rumelifeneri –
Taksim, 25G Sarıyer – Taksim hat-
larında yapılacak ek seferler hari-
cinde, gerekli olursa ayrıca ek

seferler de düzenlenecek.

Metrobüse 260 ek sefer

Metrobüs hattında da normalde dü-
zenlenen gece seferlerine ek olarak
260 sefer daha yapılacak. Bunun ya-
nında metrolarda da seferler gece
boyu devam edecek. M1, M2, M3,
M4, M5, M6,M7, M9 metro hatları
ile F1, F4 füniküler hattı yılbaşında
kesintisiz sefer yapacak.T1, T3, T4,
T5 tramvay hatları ise gece 2’ye
kadar hizmet verecek. 1 Ocak Pazar
günü ise tüm İETT ve metro seferleri
her hafta sonu uygulanan Pazar sefer
planına göre düzenlenecek. 
HABER MERKEZİ

322 farklı noktaya
kamera konuldu!
Zeytinburnu Belediyesi ve İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü’nün, ilçenin huzuru için ortaklaşa yürüttüğü
Kent Güvenliği Yönetim Sistemi projesiyle Zeytin-
burnu, 322 farklı noktaya yerleştirilen kameralar
ile 7 gün 24 saat boyunca gözlemleniyor

Zeytinburnu
Belediyesi daha
güvenli ve hu-

zurlu bir Zeytinburnu için
çalışmaya devam ediyor.
Zeytinburnu İlçe Emniyet
Müdürlüğü ile ortaklaşa yü-
rütülen Kent Güvenliği Yö-
netim Sistemi projesiyle
Zeytinburnu her geçen gün
daha da güvenli bir ilçe ol-
maya devam ediyor. Zeytin-
burnu Belediyesi tarafından
ilçenin park, meydan, cadde
gibi önemli 322 farklı lokas-
yonuna yerleştirilen kame-
ralar İlçe Emniyet
Müdürlüğü tarafından 7

gün 24 saat boyunca izleni-
yor. Özellikle caydırıcı nite-
likte olan bu kameralarda
olası bir olumsuzlukta ise
anında tespit yapılabiliyor.
Zeytinburnu Kent Güven-
liği Yönetim Sistemi kapsa-
mında bugüne kadar;
mevcut olan MOBESE
noktalarına 8 yeni ilave ya-
pılırken, ilçe genelindeki 34
MOBESE noktasında 122
MOBESE kamerası mon-
tajlandı. Park, meydan ve
caddelerin güvenliği için
200 noktaya ise güvenlik 
kamerası yerleştirildi.
HABER MERKEZİ

GOP'ta ücretsiz
ulaşım var

Vatandaş-
ların talebi
ve Gazios-

manpaşa Belediye Baş-
kanı Hasan Tahsin
Usta’nın talimatları
doğrultusunda ilçedeki
yoğun güzergaha bele-
diye tarafından ücretsiz
ulaşım hizmeti sunulu-
yor. İlk olarak Fehim
Şanlı Kavşağı’ndan ha-
reket eden otobüs, Sarı-
göl ışıklara ve İstanbul
Vadi Evleri 4. Kısım’a
(Sarıgöl 12B Kentsel
Dönüşüm Konutları)
ulaşıyor. Ardından Kü-
çükköy Meydanı’na
bağlanan sefer, Farika
Kitaplı Kahve 2 ve Ye-

nimahalle metro durağı
önünden devam ediyor.
Karayolları Gazios-
manpaşa Eğitim Araş-
tırma Hastanesi’ne
uzanan hat, Gazios-
manpaşa Fizik Tedavi
Hastanesi ile son bulu-
yor. Konuyla ilgili açık-
lama yapan Başkan
Usta, “Her konuda ol-
duğu gibi ulaşımda da
vatandaşlarımızın ya-
nındayız. Minibüs hat-
tının bulunmadığı
güzergaha düzenlemiş
olduğumuz ücretsiz
ring seferlerimiz ile va-
tandaşlarımıza kolaylık
sağlıyoruz. Hayırlı ol-
masını diliyoruz” dedi.

Gaziosmanpaşa Belediyesi; kentsel
dönüşüm konutları, metro durakları
ve hastaneleri kapsayan güzergaha
ücretsiz ring seferler düzenleyerek,
vatandaşlara ulaşım kolaylığı sağlıyor
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Y ılbaşı kutlamalarında da yaygın şe-
kilde kullanılan havai fişeklerin in-
sanlar, hayvanlar ve doğa üzerindeki

olumsuz etkilerine dikkat çeken Prof. Dr.
Haydar Sur, havai fişeklerin doğanın kimya-
sal dengesini de bozduğunu söyledi. Yüksek
şiddette ses nedeniyle insanlarda ve hayvan-
larda işitme kayıpları oluşturan havai fişek-
lerin toprak, su ve hava kirlenmesine yol
açarak çevreyi zehirlediğini belirten Prof.
Dr. Haydar Sur, insanlarda ve hayvanlarda
yaralanmalara yol açabilecek havai fişekle-
rin özellikle göz sağlığı üzerindeki olumuz
etkilerine değindi. Gösterilerin izlenmesini
önermediklerini kaydeden Sur, “Yine de
gösterisi izlenecekse, havai fişeklerden en az
500 metre uzakta durulmalı ve patlayan bir
havai fişek ile karşılaşılırsa elle temastan
mutlaka kaçınılmalıdır.” uyarısında bu-
lundu. Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Haydar Sur, eğlence ve
gösteri amacıyla kullanılan havai fişeklerin
halk sağlığı üzerindeki etkilerine ilişkin de-
ğerlendirmede bulundu.

Eğlence amaçlı ama...

Havai fişeklerin estetik ve eğlence amaçlı
kullanılan düşük patlayıcı güçlü piroteknik
aygıtlar olduğunu kaydeden Prof. Dr. Hay-
dar Sur, “Havai fişeklerin en yaygın kullanıl-
dığı alan havai fişek gösterileridir. Bir havai
fişek olayı yani havai fişek gösterisi pirotek-
nik gösteri olarak da adlandırılır ve havai fi-
şeklerin ürettiği efektlerin gösterisidir.” dedi. 

Çin’de keşfedilip yaygınlaştı

Havai fişek kültürünün Çin’de 2000 yıl
kadar önce keşfedildiğini kaydeden Prof. Dr.
Haydar Sur, günümüzde de farklı amaçlarla
kullanıldığını belirterek “Havai fişeklerin
icadı ya da kaza sonucu bulunuşu ile ilgili
en yaygın efsane, o günlerde mutfaklarda
çokça bulunan odun kömürü, kükürt ve gü-
herçilenin karıştırılmasıdır. Bu karışım
bambu bir tüp içerisinde sıkıştırıldığında ve
yakıldığında patlamaktaydı. Kestane fişek-
leri geçmişte ve hatta günümüzde bile şey-
tani ruha sahip hayaletleri yüksek ses
yardımı ile korkutup kaçırmak için kullanılır.
Kestane fişekleri doğum günlerinde, ölüm-
lerde ve yeni doğan çocukları kutsamak için
günümüzde de kullanılmaktadır. Çin yeni
yılına özgü en yaygın kutlama şekillerinden

biri de şeytani ruhlardan uzak bir yıl geçir-
mek için kestane fişekleri ile kutlama yapıl-
masıdır.” diye konuştu.

Kimyasallarla üretiliyor

Daha sonra bu uygulamaların eğlence ve
kutlama amaçlı bütün dünyada yaygınlaştı-
ğını ifade eden Prof. Dr. Haydar Sur, havai
fişeklerin renklerinin genelde yıldız adı veri-
len ve yakıldığında kuvvetli ve parlak ışık
veren karıştırılmış kimyasallarla üretildiğini
söyledi. Yıldızların beş temel karışımdan
oluştuğunu kaydeden Prof. Dr. Haydar Sur,
“Yakıt, yıldızların yanmasını sağlar. Oksitler,
bu bileşim oksijen üreterek yakıtın daha iyi
yanmasını sağlar. Renk, kimyasallar tarafın-
dan üretilir. Tutkal, yıldızları oluşturan kim-
yasalların bir arada kalmasını sağlar. Klor
verici, renkli alevin gücünü artırır. Bazen ok-
sitler de bu işlevi yerine getirir.” dedi.

Pekçok olumsuz etkileri bulunuyor

Havai fişeklerin doğaya zarar verdiğini, do-
ğanın kimyasal dengesini bozmanın ya-

nında insanlara, hayvanlara, bitkilere deği-
şik açılardan zarar oluşturduğuna dikkat
çeken Prof. Dr. Haydar Sur, “Yüksek şid-
dette ses nedeniyle insanlarda ve hayvan-
larda işitme kayıpları; toprak, su ve hava
kirlenmesine yol açarak çevreyi zehirleme;
orman yangınlarına ve diğer yangınlara
sebep olma ile insanlarda ve hayvanlarda
yaralanmalara yol açma gibi olumsuz etki-
leri vardır.” dedi.

Göz sağlığı açısından riskli

Havai fişeklerin insanlar üzerinde ciddi
sağlık sorunlarına yol açtığının anlaşıldığını
belirten Prof. Dr. Haydar Sur, “Özellikle
göz sağlığına zarar vermektedir. İnsanlar
eğlence ya da estetik gösteri izlemek ama-
cıyla gökyüzüne bakarken, renkli ışıkları
veren maddeler yeryüzüne düşmektedir.
Seyrederken bile sağlığa zarar vermekte,
gözde tahribat ve yanık oluşturmaktadır.
Havai fişekler ateşlendikten sonra gözde
hem mekanik travma hem de termal yanık-
lara neden olur. Sorun görme kaybına

kadar ilerleyebilir.” uyarısında bulundu.

Gözünüzü tehdit edebilir

Prof. Dr. Haydar Sur, gözlerde şikayetler
başladığında acilen hastaneye gidilmesini,
gözlerin yıkanmamasını ve ovuşturmama-
sını, gözlerin eller ile sıkıca kapatılmama-
sını veyahut gözlere basınç
uygulanmamasını, gözde bir nesne olduğu
hissedilirse müdahale edip çıkarmaya çalı-
şılmamasını, doktorun önerdiği dışında
göze değişik damla ve krem gibi tıbbi
madde uygulanmamasını, aspirin gibi kan
sulandırıcı ve ağrı kesici ilaçların alınma-
ması gerektiğini söyledi.

500 metre uzaktan izlenmeli

Gösterilerin izlenmesini önermediklerini
kaydeden Prof. Dr. Haydar Sur, “Yine de
gösterisi izlenecekse, havai fişeklerden en
az 500 metre uzakta durulmalı ve patlayan
bir havai fişek ile karşılaşılırsa elle temas-
tan mutlaka kaçınılmalıdır.” uyarısında
bulundu.

Yılbaşı kutlamalarında da yaygın şekilde kullanılan havai
fişeklerin insanlar, hayvanlar ve doğa üzerindeki olumsuz
etkilerine dikkat çeken Prof. Dr. Haydar Sur, havai fişeklerin
doğanın kimyasal dengesini de bozduğunu söyledi

Yılbaşı gecesi havai
fisek atmayın!

Bu uyarılara
kulak verilmeli!

Prof. Dr. Haydar Sur, diğer uyarılarını da 
şöyle sıraladı:

Havai fişekler çok yüksek sıcaklıkta yanar. Bu
nedenle çocuklardan mutlaka uzak tutulmalıdır.
Havai fişekler mümkünse yerleşim yerlerinde ve
içinde yanıcı maddelerin olduğu orman gibi yer-
lerde ateşlenmemelidir.

Acil durumlar için (patlamayan ve tutuşmayan
bir havai fişek olunca) veya yangın başlangıcı ol-
unca söndürmek için yakın bir yerde bol su
bulundurulmalıdır.

Arızalı ve yanmayan havai fişekler asla tekrar
kullanılmamalı ve ıslatılıp kullanım dışı
bırakılmalıdır. Kullanılmayan havai fişekler
sağlam olanların yanından uzak tutulmalıdır.

Havai fişekler cam ve metal kapların içinde
ateşlenmemelidir.

Havai fişekler serin ve kuru yerlerde saklama
talimatlarına uygun şekilde saklanmalıdır.

Havai fişek ışık saçarken vücuda yakın bir
şekilde tutulmamalıdır.

Profesyonel olmayan hiç kimse bu işlemleri
gerçekleştirilmemeli, profesyoneller de önlemlere
eksizsiz uymalıdır. Günümüzde havai fişeklerin yer-
ine geçebilecek ürünlerin gittikçe daha da kabul
gördüğünü kaydeden Prof. Dr. Haydar Sur, “Bunlar
arasında en yüksek tercih lazerli ışık gösterileri
yönünde olmaktadır. Ancak bu gösterilerin
kuşlarda yine de olumsuz etki potansiyeli vardır.
Doğadaki bütün canlıları ve cansız varlıkları ko-
ruma sorumluluğumuz vardır. Bu konuda tek ve
kesin çözüm, bizim için hayati bir öneme sahip ol-
mayan havai fişek kullanımını bırakmaktır.” dedi.
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F ransa'da Kovid-19, bronşiolit
ve grip salgınları nedeniyle 3
bin ilaçta tedarik sıkıntısı ya-

şanıyor.Kovid-19, bronşiolit ve grip
salgınlarıyla karşı karşıya olan ül-
kede eczanelerde çocuklar için ağrı
kesici ve ateş düşürücü bulmak zor-
laştı. Ülkede parasetamol ve amoksi-
silin içerikli ilaçlar bulmak neredeyse
imkansız. Fransa'nın başkenti Pa-
ris'in batısındaki Yvelines vilayetinde
eczacılık yapan Souhil Cherraben,
AA muhabirine, aylardır devam eden
kıtlığın birçok ilacı kapsadığını söy-
ledi. Cherraben, tedarikinde sıkıntı
yaşadıkları arasında parasetamol
içeren bir ilacın da bulunduğunu ve
çok az sayıda temin edilebildiğini
anlattı. Çocuklara yönelik amoksisi-
lin antibiyotiğinde de gerçek an-
lamda kıtlık yaşandığına dikkati
çeken Cherraben, bu kıtlığın, önce
ilacın şurup formuna, ardından ço-
cuklara vermek amacıyla ikiye böl-
dükleri, yetişkinler için üretilen tablet
formuna yayıldığını dile getirdi.

Elimiz ayağımız bağlı

Cherraben, "Bu nedenle hekimler,
amoksisilini başka antibiyotiklerle

değiştirmeleri için sağlık bildirimleri
alıyor, bu da zamanla hem antibiyo-
tik hem de amoksisilin kalmamasına
yol açıyor, bizim de elimiz ayağımız
bağlı, ne yapacağımızı bilmiyoruz."
diye konuştu. Serum fizyolojik ve
şurup kıtlığına da dikkati çeken
Cherraben, ilaçların bulunamaması
nedeniyle özellikle gece nöbetçi ec-
zanelerin yaşadığı zorlukları dile ge-
tirdi. İlaç kıtlığının yanı sıra
Fransa'da hafta başından bu yana
süren pratisyen hekimlerin grevine
dikkati çeken Cherraben, hekim ve
ilaç olmayınca eczacıların "pek bir
işe yaramadıkları" yorumunda bu-
lundu. Ulusal İlaç Ajansı (ANSM),
çocuklara yönelik amoksisilin bazlı
antibiyotiklerde tedarik sıkıntısı ya-
şandığını onaylarken bunu antibiyo-
tik tüketiminin artması ve üretimde
yaşanan sorunlara bağladı.

Antibiyotik yazmayın

Amoksisilin üretim kapasitesinin
Kovid-19 salgını öncesindeki sevi-
yeye ulaşmadığına işaret eden
ANSM, amoksisilin içeren ilaçların
reçetelendirilmesine ve satışına iliş-
kin tavsiyeleri barındıran açıklama

yayımladı. Açıklamada doktorlara
viral bir enfeksiyon için antibiyotik
yazmamaları tavsiyesi yer alıyor.
ANSM, bazı ilaçlarda yaşanan kıt-
lığa karşı ithalat kaynaklarının çeşit-
lendirilmesi gibi adımlar attıklarını
açıkladı.

Sadece çocuklar zorlanmıyor

ANSM verilerine göre, Fransa'da
2022'de yaklaşık 3 bin ilaçta tedarik
sıkıntısı veya kıtlık yaşanmakta. Bu
sayı 2018'de 871 idi. Bunların ara-
sında öksürük şurubu ve kalp hasta-
lıklarıyla ilgili ilaçlar da bulunuyor.
Fransa Sağlık Bakanlığı, bazı antibi-
yotik ve parasetamol bazlı ilaçların
çocuklara yönelik çeşitlerinde tedarik
sıkıntılarının birkaç hafta daha süre-
ceğini duyurdu. Fransa Sağlık Ba-
kanı Francois Braun, ülkenin bu
hafta 3 salgınla karşı karşıya oldu-
ğuna işaret ederek, bunun "çok tehli-
keli bir hafta olduğunu" dile getirdi.
Braun, grip vakalarındaki ciddi artış
nedeniyle yoğun bakım servislerinin
doluluğuna dikkati çekti. Fransız
Bakan, gelecek ay ülkenin sağlık sis-
teminin yeniden yapılandırılması için
çalışma başlatacaklarını söyledi. AA

altıncı kez başbakan!
israil siyasetinde adı her
zaman ön planda olan,
"Bibi" lakaplı Binyamin Ne-

tanyahu, 21 Mart 2021'deki seçimle-
rin ardından hükümeti kurmayı
başaramayınca 12 yıl aralıksız sür-
dürdüğü başbakanlığı bırakmak zo-
runda kalmıştı. Son yıllarda erken
seçim ve koalisyon krizi sarmalına gi-
rilen İsrail'de, 1 Kasım'da yapılan
erken genel seçimde, dönemin mu-
halefet lideri Netanyahu'nun başını
çektiği sağ bloktaki partiler, 120 san-
dalyeli Meclise 64 milletvekili gönde-
rerek açık bir zafer kazandı.
Başbakanlığı sırasında hakkındaki
yolsuzluk davaları nedeniyle zor
günler geçiren Netanyahu'nun lider-
lik döneminin sona erdiği yönünde
pek çok yorum yapılırken, son 4 yılda
5’inci kez yapılan seçimler ona yeni-
den başbakanlık yolunu açtı. İsrail'in
37'nci hükümetinin dün Mecliste ya-
pılan oturumda güvenoyu almasının
ardından Likud Partisi lideri Netan-
yahu siyasi kariyerinde 6'ncı kez baş-
bakanlık koltuğuna oturdu. İsrail'de
1996-1999 ve 2009-2021 yıllarında
olmak üzere 15 yıl başbakanlık
yapan Bibi, ülkede en uzun süreli
başbakanlık görevinde bulunan siya-
setçi olma özelliği taşıyor.

Gençliği ve siyasetteki 
ilk yılları

Binyamin Netanyahu 21 Ekim
1949'da Tel Aviv'de doğdu. Ailesi ile
daha sonra Kudüs'ün güneyindeki
Tel Buyut Mahallesi'ne yerleşti. Ne-
tanyahu ailesi 1963'te ABD'ye ta-
şındı. Liseyi ABD'de bitiren,

ardından 1967'de İsrail'e dönerek or-
duya katılan Binyamin Netanyahu,
aynı yıl İsrail ile Mısır arasındaki sa-
vaşa katıldı. Netanyahu, 1973'teki
Arap-İsrail Savaşı'nda da yer aldı.
Askerlik hizmetinden sonra ABD'ye
dönen Netanyahu, 1974'te mimarlık
alanında lisans, 1976'da Massachu-
setts Teknoloji Enstitüsü'nde işletme
alanında yüksek lisans eğitimini ta-
mamladı.ABD'de 1976-1978 yılla-
rında Boston Consulting Group için
danışman olarak çalışan Netanyahu,
İsrail'e dönüşünden sonra 1978'den
1980'e kadar Terörizm Araştırmaları
Enstitüsünün direktörlüğünü üst-
lendi. Netanyahu, 1982'den 1984'e
kadar Washington'da diplomatik
misyon başkan yardımcısı olarak ça-
lıştı, ardından 1984-1988 yıllarında
İsrail'in Birleşmiş Milletler Daimi
Temsilcisi oldu. Netanyahu, 1988'de
Likud Partisi'ne katıldı ve ilk kez İs-
rail Meclisine girdi. Ardından Dışiş-
leri Bakan Yardımcısı olarak atandı.
1993'te parti başkanlığına seçilen Ne-
tanyahu, Mayıs 1996'da rakibi
Şimon Peres'i yenerek ilk kez başba-
kan seçildi. O dönem 47 yaşındaki
Netanyahu, İsrail tarihinin en genç
başbakanı oldu.

İktidarda en uzun 
kalan siyasetçi

Netanyahu ve merhum Filistin lideri
Yasir Arafat, Ekim 1998'de dönemin
ABD Başkanı Bill Clinton'ın himaye-
sinde sekiz günlük müzakerelerin ar-
dından Washington'da Wye Nehri
Memorandumu'nu imzaladı. An-
laşma, İsrail'in Batı Şeria'nın bazı

bölgelerinden çekilmesini, terörle
mücadele için güvenlik önlemlerinin
alınmasını, Filistin yönetimi ile İsrail
arasındaki ekonomik ilişkilerin pekiş-
tirilmesini ve nihai statü müzakerele-
rinin yeniden başlatılmasını
öngörüyordu. Binyamin Netanyahu,
1999'da İşçi Partisi lideri Ehud Barak
ile yarıştığı seçimleri kaybetti ve
Likud liderliğinden istifa ederek siya-
seti geçici olarak bıraktığını açıkladı.
Netanyahu, siyasete 2003-2005 yılla-
rında Ariel Şaron'un hükümetinde
Maliye Bakanı olarak geri döndü.
Netanyahu, Şaron'un "Kadima" adlı
yeni bir partinin kurulduğunu açıkla-
masının ardından tekrar Likud'un
başına seçildi ve 2009'a kadar muha-
lefetin liderliğini yaptı. Likud lideri
Netanyahu, 31 Mart 2009'dan 13
Haziran 2021'e kadar aralıksız 12 yıl
başbakanlık görevini yürüterek İsrail
tarihinin en uzun süre görevde kalan
başbakanı oldu. AA
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1 yılda 66 gazeteci öldürüldü!
Uluslararası Basın Enstitüsü, 2022’nin gazetecilerin güvenliği acısından çok "yıkıcı" bir yıl olduğuna
dikkati çekerek, bu yıl 66 gazeteci ve basın çalışanın mesleğini yaparken öldürüldüğünü açıkladı

Merkezi Avusturya’nın baş-
kenti Viyana’da bulunan
Uluslararası Basın Enstitü-

sünden (IPI), yapılan yazılı açıkla-
mada, bu yıl mesleğinden ötürü
öldürülen basın mensuplarına ilişkin
veriler paylaşıldı.Açıklamada, 2021'de
öldürülen gazeteci sayısının 45 olduğu,
bu yıl ise sayının 66'a yükseldiği belirti-

lerek, bu kaygı verici artışa dikkat çe-
kildi. Bu yıl 14 gazetecinin Meksika’da,
9 basın mensubunun Rusya-Ukrayna
savaşını takip ederken öldürüldüğü bil-
gisini paylaşan IPI, sayıların artışında
bu iki bölgede yaşanan kayıpların ciddi
rol oynadığı aktarıldı. Açıklamada, Al
Jazeera televizyonunun deneyimli
kadın muhabiri Şirin Ebu Akile'nin

mayıs 2022’de İsrail güçlerinin Batı
Şeria'da düzenlediği bir operasyonda
öldürülmesinin bu yılki en ürkütücü
olay olduğuna değinilerek, "Devletlerin
gazetecilere yönelik saldırılarda adaleti
sağlayamaması, basına yönelik şiddet
için verimli zemin oluşturmaya devam
ediyor. IPI, dünyanın dört bir yanın-
daki yetkilileri bu suçların cezasız kal-

masının sonlandırılması ve gazetecile-
rin korunmasını sağlamaya çağırıyor."
ifadesine yer verildi. IPI’nin 1997’den
itibaren öldürülen gazetecilere yönelik
rapor ve çalışmalar yaptığına değinilen
açıklamada, gazetecilere yönelik şidde-
tin küresel bir sorun olduğu, faillerin
cezasız kalmasının şiddete zemin ha-
zırladığı vurgulandı. AA

Fransa'da yaklaşık 3 bin ilaçta tedarik sıkıntısı yaşanıyor. Kovid-19,
bronşiolit ve grip salgınlarıyla karşı karşıya olan ülkede eczanelerde
çocuklar için parasetamol ve amoksisilin bazlı ilaçlar bulmak zorlaştı

Fransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısıFransa’ya taşınması çağrısı
İngiltere ve Almanya'da da çok sa-
yıda ilaçta kıtlık yaşanırken Kovid-
19 salgınının etkisindeki Çin'de ay
başında bazı ilaçların tedarikinde
sıkıntılar baş gösterdi. Parasetamol
ve ibuprofen bazlı ilaçlardaki talep
artışına karşı Çin, parasetamol içe-
rikli ilaç üretimini artırmayı ve ih-
racatını durdurmayı kararlaştırdı.

Çin'in yurt dışından ilaç satın al-
mayı kararlaştırmasıyla Fransa ve
Avrupa'da ilaç tedarikindeki sıkıntı-
nın derinleşmesi öngörülüyor.
Fransa'daki Üniversite Hastaneleri
Tıbbi Kuruluş Komisyonları Baş-
kanları Konferansı Başkanı Remi
Salomon, 24 Aralık'ta Twitter'dan
yaptığı açıklamada, "İlaçlarımızın

ham maddesi olan etken maddele-
rin yüzde 80'i Çin ve Hindistan'da
üretiliyor. Şu anda Çin'i etkisi al-
tına alan Kovid-19 dalgası, muhte-
melen birçok ilaçta tedarik
zorluklarımızı derinleştirecek."
ifadelerini kullandı. Salomon, ilaç
üretiminin yeniden Fransa'ya 
taşınması çağrısında bulundu.

İsrail'de en uzun süre başbakanlık yapan siyasetçi unvanına sahip Binyamin Netanyahu, son olarak
yaklaşık 1,5 yıl önce ayrıldığı başbakanlığa, ülke tarihindeki en sağcı koalisyonu kurarak geri döndü

Fransızlar ılaC
bulamıyor
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Yeni yıl arifesinde “Dünden
Sonra Yarından Önce” isimli
kara kalem resim sergisinin

açılışı, Bakırköy Ataköy Yunus Emre Kül-
tür Merkezi, Çetin Emeç Sergi Salonu'nda

gerçekleştirildi. 
28 Aralık’ta gerçekleşen açılış kokteyline,
28 sanatçının eserlerinin yanısıra eserle-
rini kaleme alış anlarından oluşan bir bar-
kovizyon gösterisi eşlik etti. Kara kalem

eserlerin farklı tekniklerle multidisipliner
birer çalışma olarak yorumlandığı ser-
giye, sadece görsel sanatlar değil sahne
sanatları da renk kattı. Lana Gürsoy ve
Çağrı Kaygısız'ın sahnelediği tango göste-

risi ile İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa
Müzik Kulübü üyelerinden Sıla Göktaş ve
Onur Başıbüyük'ün canlı müzik dinletisi,
misafirlerine sanatın farklı tatlarını bir
arada sundu. DHA

S özü ve müziği Güneş’e ait şarkının aranjörlüğü Ber-
kin Laleci ve Arda Deniz’a ait.  Bitmiş bir aşktan söz
eden çalışmanın video klibi ise Ses 1885 Ortaoyun-

cular Tiyatro Sahnesi'nde çekildi. Yine sıra dışı video klibi
ile akıllarda kalacak olan Gitme Bebé tüm dijital platform-
larda yerini alırken, şarkı bir haftada 2 Milyon dinlenmeyi
de aştı. R&B-Pop müziğin genç yeteneği Güneş, kariyer
adımlarında hızla ilerlemeye devam ediyor. Aralık ayında
yayınlanan Gitme Bebé isimli yeni single çalışması ile kısa
sürede dinlenmeye ulaşan sanatçı, yine sıra dışı video klibi
ile dikkatleri üzerine çekti. 2 aylık hazırlık sürecinin ardın-
dan yönetmenliğini Elif Demiralp, aranjörlüğü Berkin Laleli
ve Arda Deniz’e ait olan parçanın sözü ve mü-
ziği yine Güneş’e ait. 12 Mart tari-
hinde Volkswagen Arena’da
gerçekleşecek konser için atıfta
bulunan ve özel hazırlık süre-
cinde olan sanatçı, heyeca-
nını video klibinde
izleyiciye hissettiriyor.
Sesi, sahne performansı
ve başarılarıyla gelecek
vaad eden Güneş’in tüm
çalışmaları ise Türki-
ye’nin en çok müzik din-
leten şirketi unvanına
sahip olan M.O.B. Enterta-
inment tarafından 
yürütülüyor.

Milyonlara 
dinleme aldı

Yayınlandığı günden
itibaren çok kısa
süre içinde 2 milyon
dinlenmeye ulaşan
şarkı, her geçen dün
uluslararası plat-
formlarda dikkat çek-
meye devam ediyor.
Gelecek vaad eden sa-
natçılar arasında yer
alan Güneş ise her proje-
sinde olağanın dışında, farklı
projeleri ile başarı basamak-
larını hızla tırmanmaya devam
ediyor. Güneş, Gitme Bebé isimli
single çalışmasının ardından yeni
albümü ile dinleyiciyi çok yakında
bambaşka bir serüvene sürükle-
meye hazırlanıyor. DHA

Sergi açılışında renkli görüntüler

Dünyaya ‘Güneş’
Gibi Doğuyor

2022 yılının en çokdinlenen kadınsanatçıları arasında2. sırada yerini alangenç yetenek Güneş,yeni single çalışmasıGitme Bebé’yiyayınladı

ALİ KAYA
İŞ İNSANI

EROL YILMAZ
ERSA YOL İNŞAAT 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

ULAŞ GÜRBÜZ
İŞ İNSANI

ÖZLEM AKARKEN
SAHİM SEN BAŞKANI

YENİ YILDA 
UMUTLARINIZ GERÇEK,
MUTLULUKLARINIZ 
SONSUZ OLSUN. 
YENİ YILINIZ 
KUTLU OLSUN.

YENİ YILDA 
UMUTLARINIZ GERÇEK, 
MUTLULUKLARINIZ 
SONSUZ OLSUN. 
YENİ YILINIZ KUTLU
OLSUN.

YENİ YILDA 
UMUTLARINIZ GERÇEK,
MUTLULUKLARINIZ 
SONSUZ OLSUN. 
YENİ YILINIZ 
KUTLU OLSUN.

YENİ YILDA UMUTLARINIZ GERÇEK, 
MUTLULUKLARINIZ SONSUZ 

OLSUN. YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN.

Buz müzesine

yoğun ilgi
Türkiye'nin önemli kış turizm merkezlerinden Erzurum'da, iki yıl önce kurulan
"Ata Buz Müzesi", bugüne kadar 100 binin üzerinde ziyaretçiyi ağırladı

ADETA kutuplarda gezin-
tiye çıkaran Türkiye'nin
tek buz müzesi binlerce

ziyaretçi ağırladıAdeta kutuplarda
gezintiye çıkaran Türkiye'nin tek
buz müzesi binlerce ziyaretçi ağırla-
dıKış mevsiminin çetin geçtiği kent-
lerin başında gelen Erzurum'da,
Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma
Ajansı (KUDAKA) desteğiyle Ata-
türk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesi bünyesinde açılan müze,
Türkiye'nin tek buz müzesi olma
özelliği taşıyor. Üniversitenin heykel
bölümündeki öğretim üyeleri, Güzel
Sanatlar Fakültesi yerleşkesinde bu-
lunan müzede, aralıklarla yeni pro-
jeler üreterek ziyaretçileri farklı
sergilerle ağırlıyor. Ziyarete açıldığı
günden bu yana "Cumhuriyet ve
Çocuk" ve "Tuz Buz" temalı sergiler
ile birçok kişisel sergiye ev sahipliği
yapan müzede, buzdan yapılan ku-
tupların simgesi iglo ev, Türkiye ha-

ritası, Türk bayrağı, Göbeklitepe,
Zümrüdü Anka Kuşu, Truva Atı ile
Erzurum'un kültürel değerlerinden
oluşan heykeller gibi eserler yer 
alıyor.

Dış mekan kıyafeti şart

Buzdan eserlerin özel ışık sistemle-
riyle rengarenk aydınlatıldığı müze,
içerideki soğuk hava dolayısıyla zi-
yaretçiler mont, kaban, palto gibi
dış mekan kıyafetleriyle dolaşmak
zorunda kalıyor.Kentte en çok ziya-
ret edilen yerlerin başında gelen
müze, iki yıl önce açıldığı günden
bu yana 100 binin üzerindeki ziya-
retçiyi ağırladı. Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Heykel Bölümü Öğretim
Üyesi ve Ata Buz Eserleri Müzesi
Koordinatörü Prof. Dr. Mustafa
Bulat, AA muhabirine, müzenin ilk
olarak 2020 yılında 15 Temmuz buz
ve heykel konulu sergiyle kapılarını
ziyaretçilerine açtığını söyledi. AA



Z orlu karşılaşmada 3. dakikada ilk
tehlikeli atak Galatasaray'dan geldi.
Oliveira'nın ceza yayının gerisinden

vuruşunda, meşin yuvarlak az farkla kalenin
yanından dışarıya çıktı. 8. dakikada ev sa-
hibi takım etkili geldi. Ulvestad'ın ceza yayı
yakınından vuruşunda, top savunmaya çar-
parak uzaklaştı. 19. dakikada sağ çapraz-
dan ceza yayına doğru ilerleyen Robin
Yalçın'ın şutunda, meşin yuvarlak defansa
çarparak kornere çıktı. 22. dakikada orta
alandan aldığı topla ceza sahasına ilerleyen
Kerem Aktürkoğlu, Gomis ile duvar pası
yaptıktan sonra top Oliveira'nın önünde
kaldı. Bu futbolcunun vuruşunda, meşin
yuvarlak savunmaya çarparak uzaklaştı. 25.
dakikada Rashica'nın ceza yayının gerisin-
den şutunda top kaleci Ali Şaşal Vural'da
kaldı. 27. dakikada sarı-kırmızılı takım öne
geçti. Sağ kanattan Boey'in içeriye çevirdiği
topu Mertens penaltı noktası yakınlarında
düzgün bir vuruşla filelere gönderdi: 1-0.
Karşılaşmanın ilk yarısı Galatasaray'ın 1-0
üstünlüğüyle sona erdi.

İkinci yarı kıran krıana geçti

Karşılaşmanın ikinci yarısında 50. dakikada
Sivasspor sağ kanattan serbest vuruş ka-
zandı. Dia Saba'nın ortasında altıpasa
yakın noktada savunmadan seken topu
önünde bulan Ulvestad'ın vuruşunda,
meşin yuvarlak filelere gitti ama hakem
VAR kararıyla golü iptal etti. 62. dakikada
Oliveria'nın ceza sahası dışı sağ çaprazdan
sert şutunda, kaleci Ali Şaşal Vural'dan
dönen topu defans uzaklaştırdı. 66. daki-
kada Erdoğan Yeşilyurt'un ceza alanı içi sağ
çizgiden içeriye gönderdiği meşin yuvarlak
Yatabare'nin önünden geçerek taca çıktı. 80.
dakikada Sivasspor eşitliği yakaladı. Dia
Saba'nın orta alana yakın noktadan gön-
derdiği pasla defansın arkasına sarkarak
ceza sahasına giren Erdoğan Yeşilyurt, yer-
den düzgün bir vuruşla kaleci Muslera'nın
sağından topu ağlara gönderdi: 1-1 89. da-
kikada Barış Alper Yımaz'ın sağ kanattan
ortasında top savunmadan sekerek kornere
çıktı. 90+5. dakikada Galatasaray öne
geçti. Abdülkerim Bardakcı'nın Galatasaray
yarı sahasından uzun gönderdiği topla de-
fansın arkasına sarkan Barış Alper Yılmaz,
ceza sahasında düzgün bir vuruşla meşin
yuvarlağı kaleci Ali Şaşal Vural'ın sağından
filelerle buluşturdu: 1-2 Karşılaşmayı Gala-
tasaray 2-1 kazandı.

Çok ağır bir zeminde
mücadele ettik

Demir Grup Sivasspor'un kulüp başkanı
Mecnun Otyakmaz, maça hakem hataları-
nın damga vurduğunu söyledi. Otyakmaz,
maçın ardından basın mensuplarına yaptığı
açıklamada, çok ağır bir zeminde mücadele
ettiklerini belirtti. Zeminin 10 gün öncesine
kadar iyi olduğunu aktaran Otyakmaz,
"Fakat bir mantar hastalığı söz konusu
olunca zemin bu hale geldi. Biz de çok üz-
günüz. Bundan sonra 17 Ocak’a kadar
uzun bir süre maç yok. İnşallah biraz daha
toparlarız." dedi. Otyakmaz, maçın ikinci
yarısında iyi mücadele ettiklerini vurgulaya-
rak, "Ne yazık ki maça damga vuran hakem
hataları oldu. Hakemler konusunda pek
görüş bildirmiyoruz federasyona gidip bun-
lar muhakkak konuşulacaktır. Ancak bütün
Türkiye’de ki futbolseverler bizim golümü-
zün neden iptal edildiğini anlamadılar,
anlam veremediler. Bizde aynı şekilde
anlam veremedik." diye konuştu.

Aynı tas aynı hamam

VAR'da Özgüç Türkalp'in olduğunu kayde-
den Otyakmaz, şöyle devam etti: "20 yıldır
Özgüç Türkalp adını duymaktan artık ra-
hatsız olduk. Bunların hiç emekliliği falan
olmuyor mu? EYT’ler bile geldi artık lütfen
emekli olsunlar. Futbol kamuoyunu çok
fazla sıkıntıya sürüklememek adına çok
fazla bir şey söylemek istemiyorum. Galata-
saray’ı tebrik ediyorum. Federasyondan da
konuyla alakalı en üst düzey şekilde açık-
lama bekliyorum. Kırmızı kart pozisyonu
tam olarak görmediğim için yorum yapmak
istemiyorum. Golümüzün neden iptal edil-
diği hakkında en üst düzeyde açıklama bek-
liyoruz. İyi bir federasyonumuz var sık sık
görüşüyoruz. Oldukça objektif ve şeffaf ol-
maya çalışıyor ancak hakemler aynı tas aynı
hamam devam ediyor."

Hakeme veryansın etti

Otyakmaz, bir gazetecinin uzatma dakika-
larında hakemin VAR’a gitmesi hakkında
düşüncelerini sorması üzerine, şunları söy-
ledi: " "Orada bir atak başlangıç meselesi
söz konusu. Yaklaşık 13-14 saniye sonra gol
oluyor ofsayt var, evet. Bazı maçlarda bize
atak başlangıcı daha sonradan alıp yediği-
miz golü normal saymışlardı. Şimdiyse attı-
ğımız golü saymadılar. Onun hakkında çok

fazla bir şey söylemek istemiyorum ama en
üst düzeyde açıklama bekliyoruz. Bu golü-
müz neden iptal edildi? Ne verildi? Ofsayt
mı verildi sebebi ne? Mesela Galatasaraylı-
lar itiraz ediyor. Bir tanesi diyor ki çizgiyi
geçmedi, bir tanesi diyor ki ele çarptı. Diğeri
de ofsayt diyor. Yani onlar bile neye itiraz
ettiğini bilmiyor. Gidip uzun bir süre izleyip
mercekle hata ararsanız mutlaka bir temas
ya da herhangi bir şey bulursunuz. Bu be-
ğendiğim bir hakemdi, hiç yakıştıramadım.
Maçta da bazı hatalarını gördüm ve hiç ho-
şuma gitmedi. Aslında gelecek için ümitli
olduğum bir hakemdi. Maalesef bu yaşa-
nanlar hiç hoşumuza gitmedi. Tekrardan
Galatasaray’ı tebrik ediyorum."

Liderlik mutluluk verici

Galatasaray'ın teknik direktörü Okan
Buruk, yeni yıla lider girdikleri için mutlu ol-
duklarını söyledi. Buruk, karşılaşmanın ar-
dından düzenlenen basın toplantısında,
zeminin her iki takımı da zorladığını belirtti.
Sivasspor'un da zaman zaman zeminle
mücadele ettiğine dikkati çeken Buruk,
"Biraz daha uzun topu kullanan takım ol-
duğu için rakibimize biraz daha avantaj
oldu. Maçın geneline baktığımız zaman iki
taraf da birbirini bekledi, zorladı. Seyir zevki
çok yüksek bir maç olmasa da heyecanlı bir
karşılaşma oldu." dedi. Karşılaşmada 1-0
öne geçtikten sonra 2. gol şansı yakaladıkla-
rını ama bunu değerlendiremediklerini an-
latan Buruk, "1-1 sonrası oyuncu
değişiklikleriyle rakibin üzerine gittik ve
uzun topla 2. golü bulduk. Böyle bir zemi-
nin üzerinde oynayıp maçı kazandığımız
için çok mutluyuz. Lider olarak lige girdiği-
miz için çok mutluyuz." diye konuştu.

Hakemden memnun olmadık

Maç içerisinde pozisyonlar olduğunu akta-
ran Buruk, "İkinci gol için ofsayt kararı veril-
diğini öğrendik. Birincisi için de ofsayt
kararı verildiğini öğrendik, çok net bir şe-
kilde görmedik. Birinci yediğimiz sayılma-
yan gol öncesi de aslında oyuncumuz yerde
yatarken hakemin de maçı durdurması ve
Oliveria'ya sarı kart gösterip cezalı duruma
düşürmesi de enteresandı. Genel olarak her
iki takım da hakem kararlarından mutlu de-
ğildi." ifadelerini kullandı.

Karar uzun süre konuşuldu

Hakem kararının her iki takımı da mutsuz
ettiğini söyleyen Buruk, şunları kaydetti:
"Sayılmayan birinci gol öncesi de oyuncum
yerde yatarken, top dışarı giderken maçı
durdurması gerekiyordu. Sahaya tedavi için
sağlık ekibi çağırması gerekiyordu ama
diğer oyuncumun hareketine bir anda sarı
kart verdi. Bir atış verdi, o atışta geldi gol
oldu. Hakemin de oradaki bir hatası bir po-
zisyon yarattı. Net olarak pozisyonu gör-
medim, seyretmedim. Genel olarak insanlar
ne olduğunu anlayamadıklarını söylüyorlar.
Hakemin kararı uzun bir süre konuşuldu.
Ofsayt olarak biliyorum ama net olarak bir
görüşüm yok. Bununla ilgili objektif olarak
konuşuyorum. Aynı şey belki bizim başı-
mıza gelse ben de aynı şeyi söylerdim.
Burada ne oldu, ne verildi bu net olarak
belli olsun. Herkes aynı tepkiyi verirdi. 
O yüzden net olarak açıkçası ben de ofsayt
kararı verildiğini öğrendim. Benim bildiğim
bir ofsayt kararı çıktı diye biliyorum, net bir
şey söyleyemeyeceğim. Ama bu pozisyon
öncesinde de hakemin bizim aleyhimize
yanlış bir sarı kartla faul yaratmasını da
aynı şekilde objektif olarak ortaya koymak
gerekir." DHA
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Geçen sezon ligin 15. haftasında 39 puan elde
eden bordo-mavililer, bu sezon aynı dönemde 13
puan daha az toplayarak 26 puanda kaldı. Karade-
niz ekibi, 37 sezonluk şampiyonluk hasretine son
verdiği geçen sezonun 15 haftalık döneminde 12
galibiyet, 3 beraberlik alarak 39 puanla puan cet-
velinde 1. sırada yer alırken, bu sezon 15 maçta 7
galibiyet, 5 beraberlik, 3 mağlubiyetle 26 puanla
6. sırada kendine yer bulabildi.Kalesi düştüTrab-
zonspor, 15 haftalık dönemde bu sezon daha az
gol attı, daha fazla gol kalesinde gördü.Bordo-ma-
vililer, geçen sezon 31 gol atıp 11 gol yerken bu
sezon 22 gol atıp 20 gole engel olamadı. Böyle-
likle 9 gol az atan Karadeniz ekibi, 9 gol de fazla
yedi. Trabzonspor, geçen sezon lig boyunca 38
karşılaşmada 3 kez mağlup olurken bu sezon 15
haftalık dönemde aynı sayıda mağlubiyet yaşadı.
Geçen sezon Fraport TaV antalyaspor'a 2-1, çay-
kur rizespor'a 3-2, medipol Başakşehir'e 3-1
mağlup olan bordo-mavililer, bu sezon da Fraport
TaV antalyaspor'a 5-2, adana Demirspor'a 3-2 ve
VavaCars Fatih Karagümrük'e ise 4-1 mağlup
oldu. Trabzonspor, geçen sezon ilk 15 haftada ye-
nilgi görmemişti. aa

Spor Toto Süper Lig'de VavaCars
Fatih Karagümrük'e deplasmanda
4-1 yenilen Trabzonspor, şampiyon
olarak bitirdiği geçen sezonu arıyor

Fırtına dindi!ASLAN 2023’E
LIDER GIRIYOR!

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'in 16. haftasında Demir 
Grup Sivasspor'u deplasmanda 2-1 mağlup etti. Sarı kırmızılılar

bu galibiyetle birlikte yeni yıla lider girmeyi garantiledi

Buruk, Sivasspor'un iptal edilen golü-
nün gerekçesinin ofsayt olduğunun
söylendiğini belirterek, "İdari ekibim-
den biri ofsayt olabileceğini söyledi.
Federasyon başkanı ve merkez Hakem
Kurulu bununla ilgili konuşacak. Ofsayt
olduğunu duydum, direkt hakemden
duyduğum bir şey değil. Bizim idareci-
lerimizden birinden duyduğum bir şey.
O pozisyonda uzun bir inceleme oldu.
Benim de tahminim ofsayt kararı ve-
rildi." değerlendirmesinde bulundu.
Buruk, karşılaşmanın normal süresinin
üzerine bir uzatma devresi oynandığını
da aktararak, "maçlar 105 dakikaya
çıktı. Biz de kulübede plan yaparken
artık bunu planlıyoruz. Yani belki be-
şinci değişikliği yapıyorsunuz her
zaman risk olur. Bunları da hesaplıyo-
ruz, hepimize uzun geliyor, oyuncuya
da uzun geliyor. Belki ekstra bir yorgun-
luk da oluyor onlar için. ama böyle bir
karar alındı, herkes için aynı şey uygu-
lanıyor." diye konuştu.

Kurallar herkes

iÇiN AYNI

Kara Kartal
kendine geldi!
SPORToto Süper Lig'in 16. haf-
tasında Adana Demirspor'u 1-0
mağlup eden Beşiktaş, ligde 2
maç sonra 3 puanın sahibi oldu.
Teknik direktör Şenol Güneş'in
göreve gelmesinin ardından ligde
HangiKredi Ümraniyespor'u
yenen, Galatasaray'a mağlup
olan siyah-beyazlı ekip, 2022
FIFA Dünya Kupası sonrası oy-
nanan ilk lig maçında Gaziantep
FK ile 1-1 berabere kaldı. Gelecek
haftayı maç yapmadan geçirecek
siyah-beyazlı ekip, Adana De-
mirspor karşısında aldığı galibi-
yetle bu sezonki 7. galibiyetine
ulaşırken, puanını da 26'ya yük-
seltti.

İlk yarı gol geldi

Maçta 14. dakikada Beşiktaş 1-0
öne geçti. Ceza sahası dışı sol
çaprazından kazanılan serbest
vuruşta topun başına geçen Ma-
suaku şık bir vuruşla meşin yu-
varlağı ağlara gönderdi: 1-0 27.
dakikada sol taraftan Belhan-
da'nın kullandığı köşe vuruşunda
Ndiaye topa kafayla vurdu, kaleci
Mert son anda meşin yuvarlağın
kaleye girmesini önledi. 40. daki-
kada N'Koudou'nun soldan çiz-
giye inerek içeri çevirdiği top
kaleciyi geçerek arka direkteki
Cenk Tosun'un önüne düştü,
Cenk'in kaleye göndermek istediği
meşin yuvarlak diğer direkteki
Weghorst'a gitti ama Hollandalı
oyuncunun kafa vuruşunda top
auta çıktı. 45+2. dakikada sol ta-
raftan kullanılan kornerde ceza
sahasına gelen topu Tayyip Talha
Sanuç kafayla kaleye gönderdi,
kaleci Ertaç gole izin vermedi.
Karşılaşmanın ilk yarısını Beşik-
taş 1-0 önde tamamladı.

İkinci yarı gol yok

53. dakikada Masuaku'nun uzun
topuyla soldan çizgiye inen
N'Koudou'nun yerden çevirdiği
topa Weghorst kayarak vurdu,
meşin yuvarlak yan ağlarda kaldı.
58. dakikada Emre Akbaba'nın
pasıyla soldan ceza sahasına

giren Onyekuru'nun pasında
Gulbrandsen kaleciyle karşı kar-
şıya pozisyonda vurdu, top yan-
dan auta gitti. 68. dakikada Yusuf
Sarı'nın ceza sahası dışı sağ çap-
razdan şutunda meşin yuvarlak
üst direkten döndü. 78. dakikada
Beşiktaş ceza sahasına gönderilen
uzun topu Welinton ve Josef de
Souza uzaklaştıramadı. Meşin
yuvarlağı önünde bulan Onyeku-
ru'nun ceza sahası dışından şu-
tunda, top kalecide kaldı. Beşiktaş
karşılaşmayı 1-0 kazandı.

Masuaku 3 puanı getirdi

Beşiktaş'ta sezon başında kad-
roya katılan Arthur Masuaku,
siyah-beyazlı formayla ilk gol se-
vincini yaşadı. Maçın 14. dakika-
sında kazanılan serbest vuruşta
topun başına geçen Beşiktaşlı
oyuncu, şık bir vuruşla meşin yu-
varlağı barajın yanından kaleye
göndererek takımını 1-0 öne geçi-
ren golü kaydetti. Masuaku geçen
hafta 1-1 sona eren Gaziantep
FK maçında da Wout Weg-

horst'un attığı golün pasını veren
isim olmuştu.

Rosier cezalı duruma düştü

Beşiktaş'ta Valentin Rosier, Adana
Demirspor maçında gördüğü sarı
kartla cezalı duruma düştü.Karşı-
laşmanın 81. dakikasında bu se-
zonki 4. sarı kartını gören
siyah-beyazlı oyuncu, 18. haftada
Kasımpaşa ile oynanacak karşı-
laşmada görev yapamayacak.
Rosier daha önce de MKE Anka-
ragücü, Bitexen Giresunspor ve
Trabzonspor maçlarında da sarı
kart görmüştü.

Cenk Tosun ve 
Josef sınıra geldi

Beşiktaş'ta Cenk Tosun ve Josef
de Souza sarı kart ceza sınırına
ulaştı. Karşılaşmanın 65. dakika-
sında oyundan çıkarken sahanın
yakın tarafından çıkmamakta
ısrar eden Cenk Tosun ile 45. da-
kikada sarı kart gören Josef de
Souza, bu sezon üçüncü kez aynı
durumu yaşadı. DHA

Spor Toto Süper Lig'in 16. haftasında Beşiktaş, Adana Demirspor'u 1-0
mağlup etti. Siyah beyazlılar bu galibiyetle moral buldu

Giresunspor sahasında galip
Spor Toto Süper Lig'in 16. haftasında Bitexen Giresunspor,
sahasında konuk ettiği Gaziantep FK'yi 2-1 mağlup etti
Karşılaşmanın 24. dakikada Bitexen
Giresunspor'un sol kanattan geliştirdiği
atakta alper Uludağ'ın ortasında ceza
sahası içerisinde Sergio'nun gelişine
sert vuruşunda, meşin yuvarlak köşeden
ağlara gitti: 1-0 32. dakikada Hanou-
sek'in ceza sahasına yaptığı ortada Kit-
siou boş pozisyonda topla buluştu. Bu
oyuncunun vuruşunda, top kaleci Onur-
can Piri'den döndü. 45+1. dakikada
Sergio'nun defansın arkasına attığı pasta 

Borja Sainz topu kontrol etti ve ceza sa-
hasına girdi. Kaleci Günay Güvenç ile
karşı karşıya kalan Borja Sainz'in vuru-
şunda top yandan auta gitti. Karşılaşma-
nın ilk yarısı, Giresunspor'un 1-0'lık
üstünlüğüyle sona erdi.

İkinci yarı goller geldi

maçta 52. dakikada Furkan Soyalp'in ara
pasında ceza sahasında topla buluşan
Veliu'nun vuruşunda, meşin yuvarlak kö-

şeden ağlara gitti. 1-1. 89. dakikada Sa-
vicevic'in sol çaprazdan sert şutunda,
kaleci Günay Güvenç köşeye giden topu
son anda parmaklarının ucuyla kornere
çeldi.90+5. dakikada Sergio rakiplerini
çalımlayarak sağ çaprazdan ceza saha-
sına girdi. Bu oyuncunun yerden pasında
boş pozisyonda topla buluşan Bajic,
meşin yuvarlağı filelere gönderdi: 2-1
Karşılaşma ev sahibi ekibin 2-1'lik üs-
tünlüğüyle sona erdi. aa
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82 yaşında hayatını kaybeden Brezilya'nın efsanevi futbolcu-
larından Pele, ardında başarılarla dolu bir kariyer bıraktı

F utbol dünyası, 82 yaşında ha-
yata veda eden Brezilyalı ef-
sane Pele'nin yasını tutuyor.

Pele olarak bilinen, tam adıyla
Edson Arantes do Nascimento, ar-
dında başarılarla dolu bir kariyer bı-
raktı. Birçok sporsevere göre
dünyanın en iyi futbolcusu Pele, Bre-
zilya Milli Takımı ile kariyerine sığ-
dırdığı 3 Dünya Kupası, kulüp ve
bireysel başarılarıyla futbol dünya-
sında iz bırakan isimlerden biri ola-
rak hayata gözlerini yumdu.
Kariyerini ABD'nin New York Cos-
mos ekibinde noktalamadan önce
ülkesinde 19 yıl giydiği Santos for-
masıyla 1000'in üzerinde gole imza
atan Pele'nin heykeli, Brezilyalılar
için futbolun doğduğu yer Mara-
cana Stadı'nın önüne dikildi.

Yoksulluktan çıkan bir efsane

Pele, Brezilya'nın Tres Coraçoes şeh-
rinde Dondinho isimli kendisi gibi
futbolcu olan bir babanın ve Celeste
Arantes isimli bir annenin oğlu ola-
rak 23 Ekim 1940'ta dünyaya geldi.
İki çocuklu yoksul bir ailenin büyük
çocuğu olan Brezilyalı efsanevi fut-
bolcuya, okul arkadaşları tarafından
o dönem örnek aldığı Vasco da Ga-
malı oyuncu Bile'ye istinaden "Pele"
takma adı verildi. Küçük yaşlarda
kafelerde garson olarak çalışan, belli
yaşa kadar bir futbol topu dahi bu-
lunmayan Pele, yeşil sahalara ilk adı-
mını, Bauru Athletic Club ile attı ve
Sao Paulo Gençler Eyalet Şampiyo-
nası'nda 1954-1956 yıllarında üst
üste 3 kez şampiyonluk yaşadı. Genç
takımdaki antrenörü Waldemar de
Brito tarafından Santos Kulübüne
denenmeye götürülen Pele'nin başa-
rılarla dolu kariyeri, 1956'da burada

ilk profesyonel sözleşmesini imzala-
yarak başladı.

Başarılarla dolu Santos yılları

Santos'taki ilk yılında henüz 16 ya-
şındayken gol krallığı yaşayan Pele;
Real Madrid, Juventus ve Manches-
ter United'ın transfer tekliflerine rağ-
men kendisini "milli hazine" olarak
nitelendiren Brezilya hükümetinin
transferine izin vermemesi nedeniyle
takımından ayrılmadı. Pele, takı-
mıyla geçirdiği 19 yıl boyunca 10
eyalet ve 6 lig şampiyonluğu, ikişer
Libertadores Kupası ve Kıtalar Arası
Kupa kazandı.

Milli takım kariyeri

Pele, genç yaşından itibaren forma
giymeye başladığı Brezilya Milli Ta-
kımı'na altın çağını yaşattı. İlk ma-
çına 1957'de Maracana Stadı'nda
Arjantin karşısında 16 yaş 9 aylıkken
çıkan genç Pele, 2-1 kaybettikleri mü-
cadelede takımının tek golüne imza
atarak o dönem milli takımlar düze-
yinde en genç yaşta gol atan fut-
bolcu oldu. İsveç 1958, Şili 1962 ve
Meksika 1970'teki dünya kupala-
rında "Sambacılar" ile 3 kez şampi-

yonluk yaşayan Pele, organizas-
yonda 3 kupa kaldıran tek oyuncu
konumunda. Brezilya Milli Takımı
ile 1957-1971 yıllarında 92 kez sa-
haya çıkan "Siyah İnci" lakaplı Pele,
77 gole imza attı.

ABD'de futbola veda etti

Pele, Santos'tan ayrıldıktan sonra
futbol kariyerine yine Amerika kıta-
sında devam etti.ABD ligi ekiplerin-
den New York Cosmos'ta 1975-1977
yıllarında mücadele eden Brezilyalı
efsanevi oyuncu, son senesinde lig
şampiyonluğu yaşadı. Futbol yaşa-
mının ardından ülkesinde spor ba-
kanlığı, FIFA ve Santos'un futbol
elçiliğini yapan Pele, New York Cos-
mos'un onursal başkanlığı, Birleşmiş
Milletler ve UNESCO'nun iyi niyet
elçiliği gibi görevler üstlendi.

Kişisel başarıları

Pele, Brezilya liginde 3, eyalet liginde
11, Libertadores Kupası ve Copa
America'da birer kez gol krallığı ya-
şadı. Dünya Kupası Rüya Takı-
mı'nda yer alan Pele, 1952 FIFA
Dünya Kupası'nda "en iyi genç
oyuncu", 1958 FIFA Dünya Kupa-
sı'nda "gümüş top" ödülleri kazandı,
2013'te ise FIFA Altın Top Onur 
Ödülü'ne layık görüldü. Ayrıca Pe-
le'ye FIFA, Uluslararası Olimpiyat
Komitesi, UNICEF ve TIME dergisi
tarafından yüzyılın futbolcusu ve at-
leti unvanları verildi. "Siyah İnci",
"Futbolun Kralı", "Kral Pele" gibi la-
kaplar takılan efsane futbolcu, bin
gol barajını aşan oyunculardan biri
oldu. Pele, 1363 maçlık kariyerine
1279 gol sığdırarak Guinness Rekor-
lar Kitabı'na girdi.

Cenazesi 3 Ocak'ta

Brezilyalı efsane futbolcu Pele'nin ce-
naze töreni, 3 Ocak'ta, kariyerinin
büyük bölümünün geçtiği Santos
Stadyumu'nda düzenlenecek. Santos
Kulübü'nden yapılan açıklamaya
göre, Pele'nin cenaze töreni Sao 
Paulo eyaletine 80 kilometre uzaklık-
taki Santos kentindeki Urbano Cal-
deira Stadyumu'nda yapılacak.
Törenin detaylarına ilişkin Brezilya
basınında çıkan haberlerde, stad-
yumdaki törenin ardından Pele'nin
cenazesinin kortej eşliğinde halkın
katılımıyla gerçekleştirileceği belir-
tildi. Öte yandan Pele'nin cenazesi-
nin Kanal 6 bölgesinde yaşayan 100
yaşındaki annesi Celeste Arantes'in
evine de götürüleceği bilgisi payla-
şıldı. Pele, Santos'taki Memorial
Necropolis Ecumenica Mezarlığında
aile bireylerinin katılımıyla son 
yolculuğuna uğurlanacak. AA

DUnya fUtbolUnDan

Pele geCti!

Brezilya
yas ilan etti
Brezilyalı efsane futbolcu Pele'nin
82 yaşında hayatını kaybetmesi-
nin ardından Brezilya hükümeti, 3
günlük ulusal yas ilan etti. Devlet
Başkanı Jair Bolsonaro imzasıyla
resmi gazetede yayımlanan ka-
rarnamede, "Edson Arantes do
Nascimento, Pele'nin ölümünden
duyulan üzüntünün bir göstergesi
olarak, bu kararnamenin yayım-
landığı tarihten itibaren ülke ge-
neli 3 günlük ulusal yas ilan
edildi." ifadesine yer verildi. Bol-
sonaro, Twitter hesabından Pe-
le'nin ölümüne ilişkin
paylaşımında, "Tüm ailesinin ve
arkadaşlarının bu zor günleri aş-
maları için Tanrıya dua ediyorum.
Pele, futbolu sanata ve eğlenceye
dönüştürdü ve Brezilya'nın adını
futbol ile dünyaya duyurdu. Aile-
sine ve sevenlerine sabır diliyo-
rum." ifadelerini kullandı.

Mausaku değişikliği!
Adana Demirspor'u yenerek Spor Toto Süper Lig'in 16'ıncı haftasını boş geçmeyen Beşiktaş,
zirve ile arasındaki farkın açılmaması nedeniyle de nefes aldı. Siyah beyazlılar ocak ayı için
hazırlandığı transfer için de flaş bir karar aldı. Mausaku için verilen karar değiştirildi

BU sezon inişli çıkışlı
grafiğiyle istenen verimi
sağlayamayan Beşiktaş
önceki akşam evinde
Adana Demirspor ile
karşılaştı. Siyah beyaz-
lılar mücadeleden Art-
hur Masuaku'nun frikik
golü ile galip ayrıldı.
Kritik 90 dakikanın ar-
dından Kongolu
oyuncu hakkındaki fi-
kirler de değişti.Valerien
Ismael döneminde ta-
kıma İngiltere'den
transfer edilen isimler
arasında yer alan Art-
hur Masuaku, Şenol
Güneş öncesinde inişli
çıkışlı bir peformans
ortaya koymuştu. Son
olarak Trezeguet'in go-
lünde yaptığı hata ile
de herkesi çıldırtmıştı.
Şenol Güneş'in kariye-
rine duyduğu saygı ne-
deniyle şans vermek
istediği yıldız futbolcu
dünkü performansı
tüm soru işaretlerini
sildi.

Frikikten salladı

Dün Adana Demirspor

karşısında ilk 11 şansı
bulan Kongo asıllı yıl-
dız futbolcu, kaleyi
cepheden gören bir
noktada kazanılan ser-
best vuruş sonrasında
topun başıan geldi.
Hakemin düdüğü çal-
masından sonra yaptığı
vuruşla birlikte meşin
yuvarlağı Ertaç Öz-
bir'in soluna doğru
gönderdi ve fileleri
buldu ve takımını 1-0
öne geçirdi. Karşılaşma
bu sonuçla da bitince
direkt olarak 3 puan
katkısı vermiş oldu.
Mausaku'nun perfor-
mansının yanı sıra ka-
rakteri ile de ön plana
çıkması Şenol Güneş'in
kararlarını değiştirdi.
Deneyimli teknik adam
deneyimli oyuncusunu
gönderirken ödenecek
paranın yanı sıra yeni
bir maliyete girmek ye-
rine bu şekilde yola
devam etmeyi hedefli-
yor. Artrhur Masuaku
bu sezon 14 maçta 1
gol atıp 3 de asist yaptı.
BARIŞ KIŞ

Demir Grup Sivasspor
deplasmanından 3

puanla dönen Galata-
saray'da ocak ayı sa-
bırsızlıkla bekleniyor.
Transferde kadrosuna

katacağı isimler için
çalışan sarı kırmızılılar
diğer yandan da mev-

cut oyuncularının
kontratları hakkında
temaslarını sürdürü-
yor. O isimlerden biri
de Sacha Boey. Fran-
sız futbolcunun zam

talebinin ne kadarının
karşılanacağı 

merak konusu

BU sezon başında kamp
görmemesine rağmen per-
formansıyla herkesi şaşırt-
mayı başaran Sacha Boey,
dün akşam da Mertens'in
takımını 1-0 öne geçirdiği
golün asistini yaparak karşı-
laşmaya damga vurmayı
başardı. Başarılı sağ bekin
mevcut maaşından mem-
nun olmadığı ve zam talep
ettiği yönünde haberler
gündeme taşınmıştı. Pe-
şinde özellikle Fransız ta-
kımlarının bulunması
nedeniyle genç oyuncu hak-
kıdna nasıl bir insiyatif kul-
lanılacağı merak konusu.
Galatasaray ile yaz başın-
daki kampa katılmayan
ancak sonrasında sezona
başlayan Sacha Boey sanki
hiç etkilenmemiş gibi bir
grafik çizdi. Savunma yö-
nünü de gelişltiren ve den-
geli oyunuyla öne çıkan
genç sağ bek 2 asist yap-
mayı da başardı. Konyas-
por karşısında verdiği gol
pasının ardından dün de Si-

vas'ta sahneye çıktı.

Birçok takım devrede

Başarılı performaansı son-
rasında Sacha Boey'i isteyen
takımların listesi artıyor.
Fransız bekin ocak ayında
da aynı yoğunlukta ilgi gör-
mesi ve Galatasaray'ın kapı-
sınıın çalınması bekleniyor.
Yönetim ve teknik heyet çok
ağırlık vermese de bu bölge
için de araştırmalarda bulu-
nuyor.

Zam istiyor

Galatasaray'ın en az kaza-
nan oyuncularından biri
olarak göze çarpan Sacha
Boey, yeni kontrat isteyerek
zam talep etti. 2025 yılına
kadar kontratı bulunan Sağ
bek hem mevkidaşı hem de
vatandaşı Dubouis'in ka-
zandığı ücretin verilmesini
şart koştuğu iddiaları ba-
sında yer aldı. Yönetimin ise
bu talebe nasıl cevap vere-
ceği şimdideb sabırsızlıkla
bekleniyor. BARIŞ KIŞ

Boey bilmecesi sürüyorKazımcan umudu!
SPORToto 1'inci Lig'de
transfer yasağıyla mücadele
eden Altay'da mevcut kad-
royu korumak için futbolcu-
lara ödeme yapmak zorunda
olan ve kaynak arayışlarını
sürdüren yönetim, sezon ba-
şında Galatasaray'a transfer
olan Kazımcan Karataş'tan
gelecek ikinci ödeme taksi-
dini dört gözle bekliyor.
Siyah-beyazlıların, 20 milyon
TL bonservis ücreti karşılı-
ğında sarı-kırmızı kulübe
gönderilen Kazımcan'ın satı-
şından ilk etapta 10 milyon
TL aldığı öğrenildi. Galata-
saray'ın ikinci taksit olarak
İzmir temsilcisine bugün 10
milyon TL daha ödeme ya-
pacağı belirtildi.

Ödeme borçlara
gidecek

Galatasaray'dan gelecek pa-
rayla öncelikle kulübe ihtar-
name gönderen Tolga ve
Naderi'nin taksitlerini yatır-
mayı planlayan kurmaylar,
bir miktar ödeme yapılan
Björkander ve ödeme bekle-
yen Paixao'nun da alacakla-
rını yatırmak zorunda.
Ödemeleri yapılmaması ha-

linde bu futbolcuların 2
Ocak'ta başlayacak Antalya
kampına katılmama tehlikesi
bulunuyor.  Altay'da altyapı-
dan yetişen ve sezon sonu bi-
tecek sözleşmesini
uzatmayan genç orta saha
oyuncusu Arda Gezer, yöne-
tim kararıyla kadro dışı bıra-
kıldı. Arda, Antalya kamp
kadrosuna dahil edilmedi. 20
yaşındaki merkez orta saha
Arda, ilk yarıda 10 maçta
forma giydi. DHA

Birçok sporsevere
göre dünyanın en
iyi futbolcusu Pele,

Brezilya Milli 
Takımı ile kariye-

rine sığdırdığı 3
Dünya Kupası,

kulüp ve bireysel
başarılarıyla futbol

dünyasında iz bı-
rakan isimlerden

biri olarak hayata
gözlerini yumdu. 

Siyah beyazlılar mücadele-
den Arthur Masuaku'nun 
frikik golü ile galip ayrıldı.

Kritik 90 dakikanın ardından
Kongolu oyuncu hakkındaki

fikirler de değişti.

Galatasaray ile
yaz başındaki
kampa katılmayan
ancak sonrasında
sezona başlayan
Sacha Boey sanki
hiç etkilenmemiş
gibi bir grafik
çizdi. Savunma
yönünü de gelişlti-
ren ve dengeli
oyunuyla öne
çıkan genç sağ
bek 2 asist yap-
mayı da başardı.
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Recep EROL

Sevdiklerinizle birlikte
mutlu, huzurlu bir yıla 
başlangıç yapmanızı ve 

tüm yılınızı aynı güzellikte 
geçirmenizi dilerim

Sevdiklerinizle birlikte
mutlu, huzurlu bir yıla 

başlangıç yapmanızı ve tüm
yılınızı aynı güzellikte 

geçirmenizi dilerim
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